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Korkma, sönmez bu şafaklarda yüzen al sancak;
Sönmeden yurdumun üstünde tüten en son ocak. O 
benim milletimin yıldızıdır, parlayacak;
O benimdir, o benim milletimindir ancak.

Çatma, kurban olayım çehreni ey nazlı hilâl!
Kahraman ırkıma bir gül… ne bu şiddet bu celâl?
Sana olmaz dökülen kanlarımız sonra helâl,
Hakkıdır, Hakk’a tapan, milletimin istiklâl.

Ben ezelden beridir hür yaşadım, hür yaşarım.
Hangi çılgın bana zincir vuracakmış? Şaşarım!
Kükremiş sel gibiyim; bendimi çiğner, aşarım;
Yırtarım dağları, enginlere sığmam, taşarım.

Garb’ın âfâkını sarmışsa çelik zırhlı duvar;
Benim iman dolu göğsüm gibi serhaddim var.
Ulusun, korkma! Nasıl böyle bir îmânı boğar,
“Medeniyet!” dediğin tek dişi kalmış canavar?

Arkadaş! Yurduma alçakları uğratma sakın;
Siper et gövdeni, dursun bu hayâsızca akın.
Doğacaktır sana va’dettiği günler Hakk’ın…
Kim bilir, belki yarın… belki yarından da yakın.

Bastığın yerleri “toprak!” diyerek geçme, tanı!
Düşün altındaki binlerce kefensiz yatanı.
Sen şehîd oğlusun, incitme, yazıktır atanı;
Verme, dünyâları alsan da, bu cennet vatanı.
Kim bu cennet vatanın uğruna olmaz ki fedâ?
Şühedâ fışkıracak, toprağı sıksan şühedâ!
Cânı, cânânı, bütün varımı alsın da Hudâ,
Etmesin tek vatanımdan beni dünyâda cüdâ.

Ruhumun senden, İlâhî, şudur ancak emeli:
Değmesin ma’bedimin göğsüne nâ-mahrem eli!
Bu ezanlar-ki şehâdetleri dînin temeli
Ebedî yurdumun üstünde benim inlemeli

O zaman vecd ile bin secde eder –varsa- taşım;
Her cerîhamdan, İlâhî, boşanıp kanlı yaşım,
Fışkırır rûh-i mücerred gibi yerden na’şım;
O zaman yükselerek Arş’a değer, belki başım.

Dalgalan sen de şafaklar gibi ey şanlı hilâl;
Olsun artık dökülen kanlarımın hepsi helâl.
Ebediyen sana yok, ırkıma yok izmihlâl:
Hakkıdır, hür yaşamış bayrağımın hürriyet;
Hakkıdır, Hakk’a tapan milletimin istiklâl!

MEHMET AKİF ERSOY

İstiklal Marşı

Ey Türk Gençliği!
Birinci vazifen; Türk istiklalini, Türk cumhuriyetini, ilelebet muhafaza ve müdafaa etmektir.

   Mevcudiyetinin ve istikbalinin yegâne temeli budur. Bu temel, senin en kıymetli 
hazinendir. İstikbalde dahi seni bu hazineden mahrum etmek isteyecek dâhilî ve haricî 
bedhahların olacaktır. Bir gün, istiklal ve cumhuriyeti müdafaa mecburiyetine düşersen, 
vazifeye atılmak için içinde bulunacağın vaziyetin imkân ve şeraitini düşünmeyeceksin. 
Bu imkân ve şerait, çok namüsait bir mahiyette tezahür edebilir. İstiklal ve cumhuriyetine 
kastedecek düşmanlar, bütün dünyada emsali görülmemiş bir galibiyetin mümessili 
olabilirler. Cebren ve hile ile aziz vatanın bütün kaleleri zapt edilmiş, bütün tersanelerine 
girilmiş, bütün orduları dağıtılmış ve memleketin her köşesi bilfiil işgal edilmiş olabilir. 
Bütün bu şeraitten daha elim ve daha vahim olmak üzere, memleketin dâhilinde iktidara 
sahip olanlar, gaflet ve dalalet ve hatta hıyanet içinde bulunabilirler. Hatta bu iktidar 
sahipleri, şahsi menfaatlerini müstevlilerin siyasi emelleriyle tevhit edebilirler. Millet, 
fakruzaruret içinde harap ve bitap düşmüş olabilir.

   Ey Türk istikbalinin evladı! İşte, bu ahval ve şerait içinde dahi vazifen, Türk istiklal ve 
cumhuriyetini kurtarmaktır. Muhtaç olduğun kudret, damarlarındaki asil kanda mevcuttur.
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Ön Söz
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SAYIN NAZIM ÇAVUŞOĞLU’NUN MESAJI
MİLLİ EĞİTİM BAKANI 

Sevgili Öğrenciler, Saygıdeğer Veliler ve Eğitimin mihenk taşı değerli Öğretmenlerimiz,
2024-2025 eğitim öğretim yılını tamamlamak üzereyiz.
Her birinizin katkısıyla, başarılarla dolu bir yılı geride bırakıyoruz. Öğrencilerimizin başarıları, 
öğretmenlerimizin özverili çalışmaları ve velilerimizin destekleri ile dolu dolu geçen bir yıl, geleceğe dair 
umutlarımızı daha da güçlendiriyor. Bu vesileyle hepinize gönülden teşekkür ediyorum.
Eğitim, bir ülkenin kalkınmasında en temel yapı taşıdır. Bu bilinçle, Milli Eğitim Bakanlığı olarak okullarımızın 
fiziki koşullarını iyileştirmek, daha güvenli ve çağdaş eğitim ortamları oluşturmak için yoğun bir çaba 
içerisindeyiz. 
Afetlere karşı dayanıklı, güvenli ve modern okul binaları inşa etmek; mevcut yapıları ise güçlendirerek 
öğrenci ve öğretmenlerimiz için konforlu, teknolojik donanımlı eğitim ortamları oluşturmak en büyük 
önceliğimizdir. Milli Eğitim Bakanlığı olarak bu doğrultudaki çalışmalarımızı devletimizin imkânları ve 
hayırsever vatandaşlarımızın katkılarıyla kararlılıkla sürdürüyoruz.

Sevgili öğrenciler,
Yıl boyunca çok çalıştınız, öğrendiniz, emek verdiniz. Şimdi ise dinlenme, yenilenme ve kendinizi geliştirme 
zamanı. Tatil süresi elbette eğlenmeniz, ailenizle zaman geçirmeniz ve dinlenmeniz için önemli bir fırsattır. 
Ancak sizlerden isteğim, tatil boyunca sosyal, kültürel ve sportif etkinliklere katılarak hem bedeninizi hem 
de zihninizi aktif tutmanız ve aynı zamanda kitap okuyarak düşünce dünyanızı zenginleştirmenizdir.

Değerli öğretmenlerimiz,
Bir yıl boyunca gösterdiğiniz emek, sabır ve fedakârlık için sizlere minnettarız. Sadece bilgi aktarmakla 
kalmadınız; öğrencilerin bireysel gelişimine ve hayata daha donanımlı bireyler olarak hazırlanmalarına da 
destek oldunuz. Eğitim sistemimizi daha ileriye taşımak adına ve bu sistemin en temel unsuru olan sizlerle 
yürüttüğümüz bu yolculuk, bizler için her zaman çok kıymetlidir.

Saygıdeğer veliler,
Unutmayalım ki eğitim, ailede başlar ve okulda gelişir. Evlatlarımızın eğitimi süresince gösterdiğiniz destek 
ve iş birliğinin bizler için çok önemli olduğunu biliyorsunuz. Eğitim bir ekip işidir ve bu ekipte sizlerin yeri 
daima çok değerlidir. Evlatlarımıza gösterdiğiniz özveri için her bir velimize ayrı ayrı teşekkür ediyorum.
Eğitim ailemize iyi tatiller dilerim.

Nazım Çavuşoğlu
Milli Eğitim Bakanı 
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MTÖ DAİRESİ MÜDÜRÜ
SAYIN GÜLŞEN HOCANIN’IN MESAJI

	 Değerli Okul Yöneticilerimiz, Öğretmenlerimiz, Sevgili Öğrenciler
	 Gençlerimizin yapacakları meslek seçimi hayatları boyunca alacakları başlıca önemli kararlardan 
biridir. Bu doğrultuda ne istediğini bilen, seçeceği mesleğe ilgi duyan öğrencilerin yetişebilmesi için yol 
gösterici bir sistem oluşturmak büyük önem arz etmektedir. 
	 Hızla gelişen ve dönüşen dünyada, tüm alanlarda olduğu kadar iş hayatının başlıca unsuru olan 
nitelikli insan gücü gereksiniminde mesleki ve teknik eğitim büyük önem arz etmektedir. Mesleki ve Teknik 
Eğitimin amacı, bu gelişim ve dönüşüm sürecinde; ülke üretimi ve ticaret sektörüne sosyal ve analitik 
beceriler kazanmış, değişen koşullara uyum sağlayabilen öğrenciler yetiştirerek nitelikli insan gücünü 
istihdam piyasasına kazandırmaktır.
	 Bu amaçların bilinciyle yola çıkarak 2024-2025 öğretim yılında mesleki ve teknik öğretim alanında 
birçok faaliyet gerçekleştirilmiştir.
	 2024-2025 öğretim yılında geçmiş yıllara oranla Meslek Liselerinde öğrenim gören öğrenci 
sayılarında %2’lik bir artış olmuştur. Lefkoşa bölgesinde ihtiyaç olan Rauf Raif Denktaş Meslek Lisesi ile 
Güzelyurt Meslek Lisesi tamamlanan yeni binaları ile eğitime başlamıştır. Bununla birlikte diğer liselerimizin 
bina güçlendirme-bakım onarım ve inşaat işleri tamamlanmıştır. Meslek alanlarında teknolojiyi yakalama 
adına araç gereç ve donanıma da büyük önem verilmiş ve atölyelerimizin günün koşullarında eğitim 
sunması için tüm imkanlar zorlanmıştır.  
	 Tüm ilçe ve köylerimizde bulunan Yaşam Boyu Eğitim Merkezlerimiz, 20 farklı alanda meslek 
edindirme kursları kapsamında eğitimlerine devam etmektedir. Lefkoşa Belediyesi ve Turizm Bakanlığı’nın 
katkılarıyla özel gereksinimli bireylere meslek kursları düzenlenmiştir. Ayrıca ayakkabıcılık, barista, el 
sanatları, öğretici ustalık kursları gibi birçok alanda da kurslar gerçekleştirilmiştir. Günümüzde eğitim sürekli 
gelişimi kıldığı için “yaşam boyu” devam etmektedir. Bu anlayışla kalfalık, ustalık ve sertifika sınavlarımızın 
içeriğini güncelleştirerek gerek süre gerekse çeşit olarak başvuranlara daha hızlı hizmet edebilmek için 
yoğun çalışmalarımızı sürdürmekteyiz. Çıraklık Eğitim merkezlerimizde öğrenci sayılarımız her geçen gün 
artmaktadır. 
	 Uluslararası standartlardan ödün vermeden Mesleki Teknik Öğretimin geliştirilmesi adına gerek 
Türkiye Cumhuriyeti gerekse AB projelerinden destek alarak iş hayatının beklentilerinin ele alındığı “meslek 
standartları” geliştirilmiş ve buna uygun eğitim standartları oluşturulmuştur. 
	 Meslek Eğitiminde sosyal paydaşlarımızın önemini biliyoruz. Gençlerimize daha güvenli bir gelecek 
hazırlamak amacıyla birçok konuda paydaşlarımızla iş birliği yaparak protokoller imzaladık. 
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	 Her yıl düzenlenen Meslek Liseleri arası Bilgi Beceri Yarışmaları bu yıl genişleterek 19 alan ve 38 
dalda yapılmıştır. Gençlerimizin hünerlerini paylaştığı bu yarışmalarda üniversitelerimiz, odalarımız, kamu 
ve ilgili sektörlerden jüriler oluşturulmuştur. Yarışma sonucunda başarılı olan öğrencilerimize burs imkânı 
sağlanmıştır. 
	 Mesleki Teknik Öğretim alanında gelişmek amacıyla yapmış olduğumuz faaliyetlerin yanı sıra 
okullarımızda görev alan idari ve öğretmen kadrolarımızın katkılarıyla, öğrencilerimiz katılmış oldukları ulusal 
ve uluslararası yarışmalarda göstermiş oldukları başarılarla bizleri gururlandırmışlardır. Bu dereceler sadece 
mesleki alanda değil aynı zamanda spor, müzik, sanat, şiir, çevre, girişimcilik gibi birçok alana yayılmıştır. 
	 Ülkemizde yapılan TEKNOFEST yarışmasına devlet okullarımızdan birçok okul başvuru yapmış, 
meslek liselerimiz tarafından yapılan birçok güzel proje başvurusu arasından Atatürk Meslek Lisesi Gıda 
Teknolojisi Alanında bu yarışmada bizleri temsil etme hakkına sahip olmuştur. 
	 Tüm öğretmen ve öğrencilerimize teşekkürü bir borç biliriz. 
	 Tüm bu özverili çalışma ve başarılar ile daha iyi bir geleceğe ilerleyeceğimize inancım tamdır.

	 Sevgili Gençler,
	 Toplumumuzun geleceğini inşa etmede sizler en önemli yapı taşlarısınız. Geleceğiniz için 
yapacağınız meslek seçiminde ilgi duyduğunuz alanlarda seçim yapmanız büyük önem taşımaktadır. 
Tüm hayatınız boyunca sürdüreceğiniz meslek seçimi yanı sıra kendinizi geliştirmek ve yeniliklere uyum 
sağlamak amacıyla eğitim ömür boyu devam etmektedir. Öğrendiklerinizi geliştirmek ve sizden sonraki 
nesillere aktarmak için kendinizi geliştiren bireyler olmalısınız. Atatürk İlkelerine bağlı olarak öğrenmeyi ve 
gelişmeyi her zaman benimseyin.
	 Meslek Liselerinden elde ettiğiniz bilgilerle mesleki hayatınıza bir yön verecek, yaşayacağınız 
toplumun gelişmesinde ve kalkınmasında büyük rol alacaksınız. 

	 Değerli Öğretmenler,
	 Geleceğimizi şekillendirecek, kendini geliştirebilen ve yeniliklere açık olan nesilleri sizler 
yetiştiriyorsunuz. Öğrencilerimizin sahip olduğu yetenekleri ortaya çıkarması konusunda onlara farkındalık 
yaşatarak topluma kazandıracak olan sizler en kutsal görevi yürütmektesiniz
Ekonominin en önemli unsuru olan insan gücünün, nitelikli ve yetkin olması ancak iyi bir mesleki eğitimle 
gerçekleşebilir. Geleceğe katkı koyacak gençlerimizi yetiştirmek mesleğimizde bizlere büyük bir sorumluluk 
yüklemektedir. Bu sorumluluğu hızla gelişen teknolojiyi takip ederek özverili çalışmalarınız ile gelecek 
nesillere aktaracağınıza inancım tamdır. 

	 Sevgili Okul İdarelerimiz,
Geçmiş yıllardaki deneyimleriniz ve özverili çalışmalarınız ile mesleki ve teknik alanlardaki gelişmeleri 
gözlemleyip hem öğretmenlerimize hem de öğrencilerimize aktararak geleceğin nitelikli insan gücünü 
oluşturacak çok zorlu bir görevi yürütmektesiniz. 
	 Bu zorlu görevde şimdiye kadar göstermiş olduğunuz destek için sizlere teşekkür ederim. Mesleki 
eğitimi daha iyiye taşıma hedefiyle hep birlikte el ele vererek, çok daha planlı, proje tabanlı nice başarılar 
elde edeceğimiz kaçınılmaz bir gerçektir. 
	 Hepinizi saygı ve sevgi ile selamlıyorum…

                                                                                           Gülşen HOCANIN
           Mesleki Teknik Öğretim Dairesi Müdürü
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SAYIN ABDÜLLATİF TEPE’NİN MESAJI

Sevgili Öğrencilerimiz, Değerli Öğretmenler ve Kıymetli Veliler,

           Bir eğitim öğretim yılını daha geride bırakırken, okulumuzun geleneksel hale gelen 
okul dergisiyle sizlerle buluşmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Bu dergi öğrencilerimizin 
bilgi, birikim ve yaratıcılıklarını yansıttıkları çok değerli bir platform olmanın ötesinde yıl 
boyunca gösterdikleri emeğin, azmin ve gelişimin de bir aynasıdır.
	
          Bu yıl da öğrencilerimiz akademik başarılarının yanı sıra ; sanat, spor, kültür ve 
sosyal sorumluluk alanlarında da birçok projeye ve etkinliğe imza attılar. Her biri bizlere 
umut verdi, ilham oldu. Öğretmenlerimizin özverili rehberliği ve velilerimizin desteği ile bu 
başarılarımız daha da anlam kazandı.

	 Okul dergimizde yer alan yazılar, şiirler ve görseller, öğrencilerimizin iç dünyalarını, 
hayallerini ve düşünce zenginliklerini bizlere sunuyor. Öğrencilerimizi dinlemek, anlamak 
ve desteklemek hepimizin ortak sorumluluğudur. Dergimiz , bu alanda bir köprü görevi 
görmektedir.

	 Bu güzel çalışmada emeği geçen tüm öğrencilerimize, öğretmenlerimize ve yayında 
katkı sunan herkese yürekten teşekkür ediyorum. Unutmayalım ki öğrenmek yaşam boyu 
süren bir yolculuktur ve bizler bu yolculukta hep birlikteyiz.

         Son olarak Sevgili Mezunlarımız, sizlere yeni yaşamlarınızda sonsuz başarılar ve 
güzellikler diliyor, yolunuzun her zaman açık olmasını temenni ediyorum.

                                     

									            Abdüllatif TEPE
									               Okul Müdürü

İSKELE  TİCARET LİSESİ MÜDÜRÜ
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SAYIN BURCU ALTUNDEMİR’İN MESAJI
İSKELE  TİCARET LİSESİ MÜDÜRÜ MUAVİNİ

Sevgili Öğrencilerimiz, Kıymetli Velilerimiz ve Saygıdeğer Meslektaşlarım, 

	 Okulumuzun bilgi, emek ve özveriyle yoğrulan okul dergisinde sizlerle buluşmaktan 
büyük bir mutluluk duyuyorum. Bu dergi, sadece bir yayın değil öğrencilerimizin 
hayallerini, yeteneklerini ve gelişimlerini gözler önüne seren bir emek ürünüdür. 

	 Okulumuz; Çocuk Gelişimi ve Eğitimi, Muhasebe Finansman Pazarlama, Bilişim 
Teknolojileri, Yiyecek İçecek ve Konaklama Hizmetleri gibi birbirinden kıymetli alanlarda, 
sektörün ihtiyaç duyduğu nitelikli bireyleri yetiştirmeyi sürdürüyor. Her bölümümüz, 
öğrencilerimizi hem mesleki bilgiyle donatan hem de onları hayata hazırlayan güçlü birer 
yapı taşıdır. 

	 Öğrencilerimizin yıl boyunca yürüttüğü projeler, staj deneyimleri, yarışmalarda elde 
ettikleri başarılar ve sosyal etkinliklere gösterdikleri katılım bizlere umut veriyor. Her bir 
öğrencimizin kendi alanında gelişimini görmek, biz eğitimciler için en büyük ödüldür. 

	 Bu vesileyle, özveriyle çalışan tüm öğretmen arkadaşlarıma teşekkür ediyor, bizlere 
güvenerek çocuklarını emanet eden değerli velilerimize şükranlarımı sunuyorum. Hayal 
kurmaktan vazgeçmeyen, öğrenmeye açık, üretken, sorumluluk sahibi öğrencilerimizi 
takdir ediyorum.
	 Sevgili Mezun Öğrencilerimiz,
	 Hayatınızda yeni bir başlangıca adım atarken aldığınız eğitimle bu adımın sağlam 
olacağına eminim.Sizlere yeni başlangıcınızda başarı diliyor,her birinizi güzel yerlerde 
görmek temennisiyle sizleri bu okuldan sevgiyle uğurluyorum. 

	 Yeni sayılarda, yeni başarı hikâyelerinde ve nice güzel etkinlikte yeniden buluşmak 
dileğiyle… 

											           Sevgi ve saygılarımla, 
											           Burcu Altundemir 
											           Müdür Muavini
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AKADEMİK KADROMUZ

ARZU BEYOĞLU
MUHASEBE

ABDÜLLATİF TEPE

Müdür

BURCU ALTUNDEMİR

Müdür Muavini

SERYAL DEMİR

Görev. Müdür Muavini

SELAY TUTANAK
MUHASEBE

EMİNE KUTLU
MUHASEBE 

LEYLA ÇAPUR
MUHASEBE 

AYŞEN GAYDE
MUHASEBE

ÜLFET DOLMACI
MUHASEBE

SERYAL DEMİR
ÇOCUK GELİŞİMİ

YELİZ DENİZALP
ÇOCUK GELİŞİMİ

ÖZGE AKSAL
ÇOCUK GELİŞİMİ

SABRİYE MAHRUM
ÇOCUK GELİŞİMİ

MEHTAP COŞKUNER
BİLİŞİM

 DERVİŞE S. MERTSOY
ÇOCUK GELİŞİMİ
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HAKAN KAZMA
BİLİŞİM

BİRSEN HALİLSOY
BİLİŞİM

ADEM DİĞİL
BİLİŞİM

HAZAL BESMEL
BİLİŞİM

GÜLNİHAL FAHRİOĞLU
BİLİŞİM

 RAHME UYGARER
BİLİŞİM 

AYTEN İNSEL
YİK (TURİZM)

AYBİÇE KARATOSUN
YİK (TURİZM)

ZEKİYE KUŞ
YİK (TURİZM)

İSMET MENEVİŞ TOMBUL
YİK (TURİZM)

MEHTAP D. BAHADIR
YİK (TURİZM)

ÖZGE DİLEK SERGEN
MATEMATİK

MEHMET GÜLER
TÜRK DİLİ ve EDEBİYATI

ŞERİF E. GÜLERSOY
TÜRK DİLİ ve EDEBİYATI

DURSUN SALAZ
İNGİLİZCE

SİBEL ÇAKICI
İNGİLİZCE
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OYA BERKSOY
MÜZİK

BENGÜL BASRİ
REHBER ÖĞRETMEN

TAMER VURAL
REHBER ÖĞRETMEN

ALİCAN BARUT
ÖZEL EĞİTİM

MURAT AYAĞ
BEDEN EĞİTİMİ

DİLEK İYİHASIRCI
BEDEN EĞİTİMİ

ELİF COŞKUN
KÖY  KADIN KURSU

ZEYNEP ARAT
KÖY  KADIN KURSU

FATMA MEDİH
TARİH

KÜBRA DEMİR
COĞRAFYA

ASYA ÇAVUŞ
ALMANCA

PINAR YILMAZ GÜLER
FELSEFE

EMETE MAVİLİ
KÖY KADIN  KURSU

AYSEL AKKAGÜN
İNGİLİZCE

İLŞEN DAĞER
İNGİLİZCE

LATİFE HÜRDOĞANOĞLU
İNGİLİZCE

8 9

AKADEMİK KADROMUZ



Okul Sekreteri
NACİYE KÜÇÜK

ÇALIŞANLARIMIZ

Okul Çalışanlarımız:
LEYLA AYDIN
BAHRİ ÖZALP

ŞENOL ÖZTİLKİLER

Kantincimiz:
SEHER ONBAŞILAR

Bekçilerimiz:
ŞÜKRÜ ALBAYRAK

ERDOĞAN BERKCAN
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OKUL AİLE BİRLİĞİ MESAJI
İSKELE TİCARET LİSESİ

İSKELE TİCARET LİSESİ
OKUL KONSEYİ

Okul Aile Birliği Mesajı
2024-2025 öğretim yılı boyunca çocuklarımızın bilişsel ve sosyal birer birey olma yönündeki 
potansiyellerini geliştirmeleri adına katkıda bulunan tüm yönetici, öğretmen ve çalışanlarımıza, veliler 
adına teşekkür eder; öğretim yılı sonuna yaklaştığımız bu günlerde umutların gerçek, mutlulukların sonsuz 
olması temennisi ile sevgi ve saygılarımızı sunarız.

Saygılarımızla,
İskele Ticaret Lisesi Okul Aile Birliği

İTL Okul Aile Birliği Yönetim Kurulu 

Mustafa Delibaş (Başkan)
Hüseyin Avkıran (Asbaşkan)
Aygül Kurtuluş (Veznedar)
Leyla Aydın (Sekreter)
Filiz Ertuğrul (Denetleyici)
Gülay Yahyaoğlu (Denetleyici)

Faal Üyeler:

Emine Taner 
Burcu Altundemir
Seryal Demir
Hulusi Tanil
Ecevit Aspri

Sevgili arkadaşlarımız ve değerli öğretmenlerimiz,
Bu yıl boyunca bize güvenen,ve fikirleriyle yanımızda olan ve her 
etkinlikte desteğini esirgemeyen herkese gönülden tesekkür ederiz.
Birlikte bırçok etkinlik düzenledik fikirlerinizi dinledik ve öğrencilerin 
sesi olmaya çalıştık.
Bu başarı hepimizin...

Yeni dönemde bayrağı devredecegimiz arkadaşlara şimdiden başarılar 
diliyoruz.
Unutmayın,okul konseyi sizsiniz!!!
Müdürümüze,muavinimiz, değerli öğretmenlerimize çok teşekkür 
ederiz. 
İyi ki varsınız,iyi ki birlikteyiz.
Mutlu ve huzurlu bır yaz tatili dileriz...

Okul Kaptanı:	 Mine Yılmaz
Kaptan Yardımcısı, İdare ve Disiplin İşleri Sorumlusu: Sefer Gargar
Sosyal Etkinlikler Sorumlusu: Behbit Muradjanov
Kantin,Beslenme ve Sağlık İşleri Sorumlusu: Mine Yılmaz 

Nessller Boyu Tatlarla Dolu BBr HHkâye...

Doğum günü pastalarının en tatlı kahramanı, kahve sohbetlerrnnn en güzel eşllkççss, bayram 
sofralarının vazgeççlmezz, küçük mutlulukların sıcacık adress olduk. Yıllar  ççnde Kıbrıs’ın tatlı 

kültürünün ayrılmaz bbr parçası hallne gelddk. Bugün  se adanın en özel lezzet duraklarından bbrr 
olarak, yalnızca damaklara değğl, kalplere de dokunuyoruz. 

p e t e k p a s t a h a n e s s . c o m
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BÖLÜMLERİMİZ:
MUHASEBE FİNANSMAN VE PAZARLAMA

Muhasebe Finansman ve Pazarlama 
1992-1993 Öğretim yılında eğitim hayatına başlayan ve faaliyetlerini Mesleki Teknik Öğretim Dairesine 
bağlı olarak yürüten okulumuz, alanında oldukça tecrübelidir.Bilgisayar destekli ve piyasa ile uyumlu eğitimi 
ile okulumuz dikkat çekmektedir.

MUHASEBE MESLEĞİ
Muhasebe, işletmelerin mali nitelikteki işemleri ve olayları para ile ifade edilmiş şekilde kaydeden, 
sınıflandıran, özetleyerek rapor eden ve sonuçlarını yorumlayan ve analiz eden bir bilim dalıdır. 
Muhasebenin fonksiyonlarını yerine getirerek, muhasebenin amacına ve sonuca ulaşmasını sağlayan kişiler 
muhasebe mesleğini icra ediyor sayılırlar.

Muhasebenin Önemi
Muhasebe mesleği günümüzde en çok önem verilen ve en gelişmiş iş alanına sahip mesleklerden biridir. 
Ülkemiz Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde şu an en çok aranan nitelikli elemanların başında muhasebe 
elemanları gelmektedir. Böyle ilgi gören bir alanın, mesleğin önemi ve ilgisi büyük olmaktadır.
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BÖLÜMLERİMİZ:
MUHASEBE FİNANSMAN VE PAZARLAMA

Alanın Avantajları
    • Okulumuz, piyasanın aradığı nitelikli muhasebe ara eleman ihtiyacının karşılanması için gerekli eğitimi 

verir. Öğrencileri iş hayatına hazırlar.

    • Lise son sınıfta haftanın üç günü staj imkanı sağlar.

    • Yapılan staj karşılığında öğrencilerimiz istisnasız aylık ücret alır.

    • Her işletmenin muhasebesi vardır ve muhasebe mesleğine sahip kişiler geniş iş olanaklarına sahiptir.

    • Üniversitelerin, muhasebe, finansman, işletme, vergi gibi bölümlerine devam ederek yeterliliklerini, 

becerilerini, yetkinliklerini artırıp mesleğinde yükselmesinde kolaylık sağlar.

    • Lise ve/veya üniversiteyi bitiren öğrencilerimiz kendi iş yerlerini açabilirler. Kendi işlerini rahatlıkla 

yürütebilecek beceriye sahip olurlar.

12 13



BÖLÜMLERİMİZ:
ÇOCUK GELİŞİMİ VE EĞİTİMİ

Çocuk Gelişimi ve Eğitimi ile ilgili bilgi, beceri, tutum ve davranışların hangi yaş düzeyindeki çocuklara 
ve gençlere kazandırılabileceği hakkında bilgi veren , çocuk sağlığı ve hastalıkları konusunda bilgi sahibi 
olunarak; özel eğitime muhtaç çocukların gelişimine ve uyumlarına yardımcı olan, drama, müzik çalışmaları, 
sanat ve anadil etkinlikleri ve çocukları tanıma tekniklerini uygulayan bir alandır.

EĞİTİM
Bölümümüzün eğitim süresi toplam 4 yıl olarak planlanmıştır. 
Öğrencilerimiz 4 yıl boyunca bilgi ve becerilerini geliştirerek 
mezun olurken, hayatlarına meslek sahibi olarak devam 
etmektedirler.  

Öğrencilerimiz müfredat programlarına göre kültür dersleri 
(Türkçe, Matematik, Tarih, İngilizce) yanında bölüm dersleri 
olan Gelişim Alanları, Erken Çocuklukta Program, Erken 
Çocuklukta Öz Bakım, Çocuk Ruh Sağlığı, Çocuk Beslenmesi 
, Özel Eğitim, Animasyon, Drama, Oyuncak Yapımı ve Çocuk 
Etkinliklerinde Müzik görürler.

Son sınıf öğrencileri kazanmış oldukları bilgi ve becerileri 
pekiştirmek ve deneyim kazanmak için haftada 3 gün okul 
öncesi kurumlarında ve işletmelerde ‘’Beceri Eğitimi’’ dersi 
kapsamında staj yaparlar. Böylelikle öğrenciler iş ve çalışma 
ortamını görerek iş hayatına daha kolay uyum sağlayabilirler.

GİRİŞ KOŞULLARI
Meslek liselerine kayıt yaptıracak öğrenciler, 
kapsam alanlarına bağlı olarak ikamet ettikleri 
bölgelerdeki okullara veya http://portal.mebnet.
net adresinden online sistem ile başvurarak 
diploma dereceleri ve tercih ettikleri alanlardaki 
kontejan sayıları dikkate alınarak yerleştirilirler.

14 15



BÖLÜMLERİMİZ:
ÇOCUK GELİŞİMİ VE EĞİTİMİ
MESLEK ELEMANINDA ARANAN ÖZELLİKLER 

    • Çocuklarla birlikte vakit geçirmekten, oyun oynamaktan mutlu olmak
    • Sabırlı, hoşgörülü olmak
    • Ses tonunu, jest ve mimiklerini, beden dilini kullanma becerisine sahip olmak
    • El becerileri gerektiren etkinlikleri, severek yapmak.
    • İletişim becerileri güçlü olmak
    • Ekip çalışma ruhuna sahip olmak

ÜNİVERSİTE EĞİTİM  İMKANLARI

ÖN LİSANS (2 YILLIK)
    • Çocuk Gelişimi
    • Çocuk Koruma ve Bakım Hizmetleri
    • Engelliler İçin Destek Programı
    • Sosyal Hizmetler

LİSANS (4 YILLIK)
    • Çocuk Gelişimi
    • Okul Öncesi Eğitimi Öğretmenliği
    • Özel Eğitim Öğretmenliği
    • Sosyal Hizmetler

Üniversitelerin burs ve giriş sınavında başarılı olmak 
koşuluyla KKTC’de kendi bölümlerine ya da istedikleri 
başka bir bölüme kayıt yaptırma hakkına sahip 
olmaktadırlar.

LİSE SONRASI İŞ İMKANLARI
Üniversiteye devam etmek istemeyen öğrencilerimizin çalışabilecek iş imkanları aşağıdaki gibidir.

    • Kreş, yuva ve ana okulda yardımcı öğretmenlik

    • Özel eğitim ve rehabilitasyon merkezlerinde yardımcı öğretmenlik

    • Çocuk kulüplerinde yardımcı öğretmenlik

    • Özel günlerde yüz boyama, palyaço ve animasyon gösterileri

ÜNİVERSİTE SONRASI İŞ İMKANLARI

    • Okul Öncesi Eğitim Kurumlarında Öğretmenlik

    • Meslek Liselerinde Öğretmenlik

    • Sosyal Hizmetler Alanında Görev
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BÖLÜMLERİMİZ:
BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ

BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ 
	 Bilgisayar sistemlerinin donanım ve 
yazılım kurulumu bilgilerinin yanında, veri 
tabanının oluşturulması ve yönetimi, Web sitesi 
tasarlama ve programlama dilleri kullanarak web 
uygulamalar yaratmalan için eğitim ve ögretim 
veren alandır.

EĞİTİM
	 Okulumuzda Biliçim Teknolojileri Alan 2020-2021 Egitim-Ögretim yılında Web 
Programcılığı ve Veri Tabanı Programcılığı dalında faaliyete başlamıştır. Bölümümüzde şu anda 6 
öğretmen ve 4 bilişim sınıfı bulunmaktadır.

	 Ayrıca, bölümümüze ait 3 adet tam donanımlı bilgisayar atölyesi, 1 adet donanım atölyesi 
bulunmaktadır. Bölümümüzün eğitim süresi toplam 4 yıldır. Öğrencilerimiz 4 yıl boyunca bilgi 
ve becerilerini geliştirerek mezun olurken, hayatlarına meslek sahibi olarak devam ederler. 
Bilgisayar dersleri teorik ve uygulamalı olarak bilgisayar laboratuvarlarımızda yapılmaktadır. 
Son sınıf öğrencileri haftanın belli günleri işletmelerde beceri eğitimi (Staj) yapmaktadır. Eğitim 
sürecinde ögrenciler iletişim kurabilmeyi, ekip çalışması içinde yer almayı ve analiz yapmayı 
öğrenirler.

MESLEK ELEMANLARINDA 
ARANAN ÖZELLİKLER

    • Teknolojik aletlere ilgi duymak
    • Tasarım ve görsel yeterliliğe sahip olmak
    • Araştırmacı olmak
    • Sabırlı ve dikkatli olmak
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 LİSE SONRASI İŞ İMKANLARI
    • Bünyesinde bilgisayar barındıran tüm iş 
yerlerinde,
    • Web tasarım şirketlerinde,
    • Bilişim Teknolojileri alanında hizmet veren 
kurumlarda,
    • Yazılım hizmeti veren bilgisayar firmalarında 
çalışabilir; ayrıca kendi iş yerlerini açabilirler.

ÜNİVERSİTE EĞİTİM İMKANLARI

	 Üniversitelerin burs ve giriş sınavında başarılı olmak koşuluyla KKTC’de kendi bölümlerine ya da 
istedikleri başka bir bölüme kayıt yaptırma hakkına sahip olmaktadırlar.

ÖNLİSANS (2 YILLIK) 
    • Basım ve Yayın Teknolojileri
    • Bilgisayar Programcılığı
    • E-Ticaret ve Pazarlama
    • Grafik Tasarım
    • İnternet ve Ağ Teknolojileri
    • Web Tasarımı ve Kodlama

LİSANS (4 YILLIK)
    • Bilgisayar Mühendisliği
    • Bilişim Sistemleri Mühendisliği
    • Biyomedikal Mühendisliği
    • Elektrik-Elektronik Mühendisliği
    • Enerji Sistemleri Mühendisliği
    • Yazılım Mühendisliği

BÖLÜMLERİMİZ:
BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ
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BÖLÜMLERİMİZ:
YİYECEK- İÇECEK VE KONAKLAMA (TURİZM) 

	 Yiyecek - İçecek ve Konaklama (Turizm) bölümü, uluslararası rekabetin arttığı, ekonominin geliştiği, 
teknolojik gelişmelerin hızlandığı çağımızda, ülkemizin turizm sektörüne, ekonomik ve sosyal anlamda katkı 
sağlayarak günümüzün gerektirdiği bilgi, beceri ve bilinç düzeyine sahip üst ve ara kademe, nitelikli insan 
gücü yetiştirmeyi kendisine misyon edinmiştir.

Turizm Eğitiminin Önemi
	 Turizm sektörünün insana hizmet vermesiyle, 

turizm sektöründe genel anlamda eğitilmiş nitelikli 

personel ihtiyacı ortaya çıkmıştır. Modern turizm 

anlayışının gerektirdiği hizmet kalitesinin sağlanması 

ve turiste hizmet edenlerle aralarındaki ilişkilerin 

sağlıklı ve kaliteli olarak gerçekleştirilmesi, büyük 

ölçüde sektörde çalışan elemanın meslekî eğitim 

düzeylerinin yüksek olmasına bağlıdır. Ülkemize gelen 

turiste hizmet edenler arasındaki ilişkilerin sağlıklı ve 

kaliteli olarak gerçekleştirilmesi büyük ölçüde sektörde 

istihdam edilen iş gücünün mesleki eğitim düzeylerinin 

yüksek olmasına bağlıdır.

Eğitim Olanaklarımız
	 9. sınıfı tamamlayan öğrencilerimiz 10. 
sınıftan itibaren  “Servis ve Mutfak Sanatları” 
bölümlerinden birini seçme imkanına sahip 
olmaktadır. Burada alınacak olan eğitimde 
dersler teorik ve pratik (uygulamalı) şekilde 
yapılmaktadır. Ayrıca 12. sınıfa gelen 
öğrencilerimiz ‘’İşletmelerde Beceri Eğitimleri’’ 
(İBE) dersi altında yıl boyu turizm işletmelerinde 
ücretli staj hakkına sahip olmaktadır.
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BÖLÜMLERİMİZ:
YİYECEK- İÇECEK VE KONAKLAMA (TURİZM) 

Bölümün Avantajları
	 Turizm bölümünde eğitim birçok aktiviteler ile zenginleştirilerek, hem öğrencilerin bilgi birikimini 
arttırmak hem de turizm işletme yetkililerini öğrencilerle bizzat tanıştırarak iş ve staj imkânları hakkında 
görüşme fırsatları yaratılmaktadır. İşletmecilik becerilerinin yanı sıra hizmet sektörünün dinamiklerini 
kavrama becerilerine sahip bireyler yetiştirilmektedir ve ayrıca öğrenim hayatları sırasında yapacakları 
zorunlu staj vasıtasıyla turizm sektörünün aradığı pratik deneyime sahip kalifiye istihdam yaratılmaktadır. 
İş İmkanları 
	 Bölümümüzden mezun olacak olan öğrencilerimiz aldıkları eğitim neticesinde, ön büro, kat 
hizmetleri, gastronomi ve servis alanlarında kolayca iş bulma imkanına sahip olmaktadır. Ülkemizin bir 
turizm adası olduğu gerçeğinden yola çıkacak olursak, mezun olan öğrencilerimizin sektörde iş bulma 
olasılığı oldukça yüksek durumdadır.

Çalışma Alanları 
	 Yiyecek, İçecek ve Konaklama (Turizm) bölümünden mezun olacak öğrencilerimiz 5 yıldızlı otellere 
kadar olan tüm konaklama tesislerinde, halka hizmet veren restoranlarda, pastanelerde, rekreasyon 
(eğlence) hizmeti veren tüm alanlarda, tur operatörleri ve seyahat acentelerinde çalışma imkanına sahip 
olmaktadırlar.

Bölümlerimiz:
	 Mutfak Sanatları Bölümü: Bu bölüm; turizm tesislerine, otellere, turizmdeki servis hizmeti 
sunan işletmelere ihtiyaç duyulan aşçı adaylarını yetiştiren bölümdür. Mutfak Sanatları (Gastronomi), 
yenilebilir tüm yiyecek maddelerinin hijyene uygun bir şekilde damak ve göz zevkini gözeterek sofraya 
ve yenmeye hazır hale getirilmesine kadar olan süreç ile ilgilenir. Gastronomi bölümündeki amaç dünya 
kültüründeki yiyecek ve içeceklere dair birçok konuda öğrencileri yetiştirebilmek ve bu kültürün devamını 
sağlayabilmektir.
	 Servis Bölümü: Bu bölümde amaç öğrenciye tüm usullerle servis yapma ile ilgili bilgi ve becerileri 
kazandırmaktır. Servis, konuklara yiyecek ve içeceklerin servis personeli tarafından, uygun takımlarla ve 
belirli bir servis metodunun kurallarına göre sunma sanatıdır. Servis ne kadar kaliteli ve iyi olursa konukların 
memnuniyeti, buna bağlı olarak işletmenin kâr oranı yüksek olmaktadır.
Bölümümüz misyonu gereği İskele ilçesine, gerekse de ülkemiz geneline nitelikli ara eleman yetiştirmektir.
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387 - ELMİRA ÖZDAMAR

Sınıfımızın annesi... Tüm malzeme onda, ama başarısı ruh hâline 
bağlı. Eğlenceli ve enerjik yapısıyla ortamı hep canlandırır. 
Sinirlendi mi? O zaman kimseyi tanımaz. Süslü kişiliğiyle de 
dikkat çeker. Gelecekteki hayatında bol şans ve başarılar Elmira. 
Tuğçe ve Münevver

Sınıfımızın çalışkanı ve gülü olan arkadaşımıza hayatı boyunca 
başarılar dilerim. 
Çağrı

Sınıfımızın en zeki ismi şüphesiz Emira’dır. Gerçekten sadece 
derslerde değil, yaşamın her alanında başarılı olacağına 
inandığım birisi. 
Ali Bulut

385 - ROZA ABDOLMALEKİ

Konuşmazsa ortam sakin, konuşursa kıyamet. Susturması zor, 
durdurması imkânsız. Sınıfa enerji katışı olay. Gelecekte kaosun 
lideri olabilir, kim bilir? Başarılar Roza. 
Elmira, Tuğçe ve Münevver

Sınıfımızın en uykucusu olan arkadaşımıza yeni hayatında 
başarılar dilerim. 
Çağrı

12 MUHASEBE FİNANSMAN PAZARLAMA
MEZUNLARI
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388 - TUĞÇE BOLAT

Sınıfın sessizi ama sinirlenince tanıyamazsın. Güler yüzüyle 
içimizi ısıtan bir arkadaşımız. “Abi aşkı” ile dillere destan. Her 
halinle sevildin Tuğçe, başarı seninle olsun. 
Elmira ve Münevver

Sınıfın şirini olan arkadaşım ileride asker olmayı istemektedir. 
Hayatın boyunca başarılar.
Tuğçe Çağrı

389 - MEHMET EMRE

Kalem tutmaz ama top tutar! Okulumuzun en sağlam 
kalecisi: Top geçer, adam geçmez! Planlara itiraz etmesiyle 
ve derslerde yazmamasıyla meşhur. Üşengeçliğinle bile 
eğlenceliydin. Başarı seninle olsun Mehmet. 
Elmira, Tuğçe ve Münevver

Sınıfın müdürüdür Mehmet. Derslere aşırı ilgili ve bilgili olan 
arkadaşıma ömür boyu başarılar dilerim. 
Çağrı

Sınıfımızın en deli ve en akıllı insanı, her zaman enerjisiyle 
etrafını sarhoş eden Mehmet’tir. Bütün hayatın boyunca 
mutluluklar dilerim. 
Ali Bulut
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392 - ALİ BULUT

4 yıl geçti, hâlâ sınıfımızda mıydı emin değiliz. Sessizliğin kitabını 
yazmış biri. Konuşmaz, konuşsan da cevap almazsın. Kapüşonun 
altındaki gizem: Ali Bulut. Sessizliğinle bile unutulmazsın, yolun 
açık olsun. . 
Elmira, Tuğçe ve Münevver

Sınıfın en sessizi ve en duygusal arkadaşıma hayat boyu 
başarılar dilerim. Çağrı

391 - ALİ TİLKİ

Sınıfımızın kahkaha kaynağı, kızların baş belası. Lise boyunca 
tutkuyla yaptığı sporla tanınır. Okuduğu selalarla bize unutulmaz 
anlar yaşattı. Hem zeki hem saygılı... Seni unutmamız imkânsız 
Ali, yolun açık olsun. 
Elmira, Tuğçe ve Münevver

Sınıfımızın en çapkını en kaslısıdır. Ders kaynatma konusunda 
üstüne tanımadığım arkadaşıma hayat boyu başarılar dilerim. 
Çağrı

Ali futbol alanında ne kadar basarılı ve kararlı ise hayatında da 
aynı şekilde pozitif enerjisi ile herkesi motıve eden bir kişidir. Bir 
kişidir.hayat boyu başarılar dilerim.
Ali Bulut
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410 - MÜNEVVER
 ERTUNALILAR

Eğer okula gelirse, sınıf bir başka şenlenir. Her şeyden habersiz 
ama her şeye güler. Bir şeyi anlaması biraz zaman alabilir ama 
sonunda çözüyor. Sınav haftası Ali’yle dost, ders saatlerinde laf 
sokma partneri. Başarılar seninle Münevver. 
Elmira ve Tuğçe

Gideceği üniversitenin hayalini kuran arkadaşımıza başarılar 
dilerim. 
Çağrı

417 - ÇAĞRI EMRE

Futbola aşıktı ama 4 yıl yedek kulübesinde aşkını yaşadı. 
Uyuz olaylardan bihaber, genelde uykudadır ama sınav 
haftası uyanır. Kafası rahat, ruhu özgür. Gelecekte umarız ilk 
11’desin Çağrı. 
Elmira, Tuğçe ve Münevver

Sınıfımızın futbolcusuna ömür boyu mutluluklar dilerim. 
Ali Bulut 
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396 - ZİLAN TİLKİ

Sınıfın minnağıdır. Minnak olduğuna bakmayın; sinirlenirse gözüne gözükmeyin. Sır tutma 
konusunda adeta bir kasa gibidir. Amaaa… dedikodu dendi mi, bayılır! (Fazlası zarar tabii.) Süslü 
mü süslü, öyle ki bazen hocaları bile isyan ettirir. Ama kalbi güzeldir arkadaşımın.Hayatın boyunca 
o neşeli, tatlı enerjini hiç kaybetme Zilan! Melisa

Sınıfın sessiz kızı... Ama sessizliğine aldanma; aynı zamanda sınıfın akıllı ve zeki ismidir. 
Süslenmeyi sever, tarzı hep yerindedir. Herkesle iyi geçinir, girdiği ortama tatlı bir huzur getirir. 
Hayat boyu bu zarif duruşun, zekân ve güler yüzün hep seninle olsun. Deniz

Sınıfımızın ve hatta okulumuzun en süslü insanıdır. Dış görünüşün ne kadar sakin olsa da, 
içindeki enerjiyi ve gücü kimse göz ardı edemez. Süper gücün makyajınla, her anını parlatıyorsun. 
Başarılarının devamını dilerim; seni unutmayacağımızdan emin olabilirsin. Soner

Sınfımızın en süslüdür. Makyaj ve takılara olan düşkünlüğün, her zaman zarif ve özenli görünmeni 
sağlıyor. Minik ama etkileyici bir varlıksın; tatlılığın ve iyimserliğinle etrafındaki herkesi mutlu 
ediyorsun. Her zaman başkalarını düşünen, nazik ve içten birisin. Hayatın boyunca başarılar 
dilerim. Yağmur

Sınıfımızın en süslü, en güler yüzlü kızlarından biri…Herkese yardım etmeye hazır, neşesiyle 
etrafını aydınlatan bir arkadaşımız.  Her derdimize derman olan bu güzel yürekli insanı asla 
unutmayacağız. Üniversite hayatında başarılar, mutluluk ve hayallerinle dolu bir yol diliyorum. 
Ayşe

Zilan… İlk bakışta sert bir duruş, kendinden emin bir bakış… Ama onunla iki cümle konuşan herkes 
bilir: İçeride yumuşacık bir kalp var. Sınıfın minnağıdır o. Küçücük ama etkisi büyük bir karakter. 
Dedikodu mu? Evet, bayılır! Ama zararsız olanından, eğlencesine… Hani şu kahkahalarla yapılan, 
“duydun mu?” diye başlayanlardan. Onunla sohbet etmek, küçük bir talk show’a katılmak gibidir. 
Her cümlesinde bir mimik, her kelimesinde biraz tatlılık gizlidir. Süslüdür, hem de öyle böyle değil. 
Makyaj konusunda adeta bir sanatçı. Rujun tonunu kıyafetine, rimelin duygusuna göre seçer. Ama 
bu süs, yüzeyde kalmaz. Kalbi de süslüdür Zilan’ın. Naziktir, düşüncelidir. Herkese bir selamı, bir 
ilgisi vardır. O küçük elleriyle büyük işler yapar. Gözünden hiçbir şey kaçmaz. Sınıfta kim üzgün, 
kim kırgın hemen anlar. Sessizce yaklaşır, bazen sadece varlığıyla bile iyi gelir.
Zilan, dışı havalı, içi pamuk gibi olanlardan. Bir gülümsemesiyle buzları çözer, bir bakışıyla içini 
ısıtır. Kısacası, sınıfın hem süsü hem neşesi hem de tatlı dert ortağı. Tüm Sınıf Arkadaşları

395 - MELİSA ORAÇ  

Sınıfın annesi gibidir; herkesin sorununu dinler, elinden gelen desteği verir. Ama kendi 
sorunlarını içinde yaşar, belli etmez. Güler yüzlü, sakin ve zarif… Süslü mü süslüdür. 
Dedikoduya değil, bilgi alışverişine bayılır; hep öğrenmeye, öğretmeye hazırdır. Hayat 
boyunca bilgeliğinle, zarafetinle parlamaya devam et. Başarılar daima seninle olsun. 
Zilan

Sınıf Kaptanımız...Her şeyi bilir ama asla pot kırmaz.  Ciddi duruşunun altında kocaman 
bir karakter ve sağlam bir duruş gizlidir. Ama dikkat. Dedikodusuna düşenin vay haline. 
Sınıfın neşesi, civcivimiz…Hayat boyu başarılar ve mutluluk seninle olsun, yolun hep açık 
olsun canım arkadaşım.Soner

Sınıfta hiç susmaz, anlatacak hep bir hikâyesi vardır. Konuşkanlığıyla ortamı neşelendirir, 
yardımseverliğiyle gönülleri kazanır. İyi kalpli ama dedikoduya da biraz düşkün canım 
arkadaşım... Hayat boyu başarı, sağlık ve bol kahkahalı günler seninle olsu Yağmur

Sınıfın adeta ana kucağıdır; herkesin derdine bir çözüm, bir teselli bulur. Uslu duruşunun 
ardında zeka ve olgunluk gizlidir. Herkesin güvenle yanaşabileceği, huzur veren bir 
dosttur. Hayat boyu mutluluk, sağlık ve başarı seninle olsun canım arkadaşım. Deniz
Her konuda yanımızda olan, derdimize derman bulmaya çalışan biricik sınıf annemiz… 
Tatlı diliyle, güler yüzüyle hepimize moral veren sarışın kızımız Melisa. Senin gibi bir 
arkadaşla aynı sınıfta olmak çok güzeldi. Üniversite hayatında bol başarı, bol kahkaha ve 
gönlünce bir gelecek diliyorum canım arkadaşım. Ayşe

Melisa… Sınıfın kalbi, neşesi, merkez noktası. O varsa yalnızlık olmaz; çünkü Melisa 
herkesi etrafına toplar, ilgisiyle sarar, sıcaklığıyla sarmalar. Adeta sınıfın annesi gibidir… 
Eksik var mı, morali bozuk olan kim, sınavdan kim düşük aldı? Melisa anında fark eder.
Derslerine meraklıdır; öğrenmeye açıktır, sormaktan hiç çekinmez. Süslüdür, aynaya 
bakmayı sever ama zekâsı da göz kamaştırır. Hem güzel hem akıllı olmanın hakkını verir.
Çok konuşur; ama o konuşmaların içinde samimiyet, bilgi, eğlence ve... evet, biraz da 
dedikodu eksik olmaz. Sarışın saçlarının arkasında hem güçlü hem sevecen bir karakter 
taşır. İletişimi kuvvetlidir; öğretmenlerle, arkadaşlarla bağ kurmak onun için doğaldır.
Melisa, sınıfın en tanıdık sesi, en yakın omzudur. Neşesiyle, sohbetiyle, zekâsıyla 
unutulmayacaklardan biri. Tüm Sınıf Arkadaşları
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397 - DENİZ CAN

Içe kapanık gibi görünse de, onu tanıyanlar ne kadar renkli bir dünyası olduğunu 
bilir. Oyun oynamaya bayılır, sessizliğiyle huzur verir. Sınıfımızın ressamı; hayal 
gücü ve çizgileriyle herkesi büyüler. Bir de şakaları vardır ki, sessizliğinin ardında 
koca bir mizah gizlidir. Sanatla, neşeyle ve başarıyla dolu bir hayat seni beklesin. 
Yolun açık olsun. Melisa

Resim yapmayı çok sever ve yetenekleriyle her zaman dikkat çeker. Yemek yemeye 
olan sevgisi meşhurdur, özellikle de en sevdiği tabaklarla. “Rimel olmazsa olmaz” 
diyen, rahatına düşkün ama bir o kadar da tatlı birisidir. Hayatındaki tüm renkler 
gibi, senin de başarıların ve mutluluğun hep parlak olsun. Yağmur

Çok şakacı, neşesiyle herkesi güldüren biri. İyi kalplidir, etrafındakilere hep pozitif 
enerji verir. Resim çizmeye bayılır; hayal gücünü resimlerle konuşturur. Yüzündeki 
gülümseme ve kalbindeki iyilik hiç eksik olmasın. Geleceğin hep aydınlık olsun. 
Zilan

İçine kapanık ama bir o kadar da derin bir dünyaya sahip canım arkadaşım...Bazen 
mutlu, bazen dalgın ama her zaman düşüncelidir. Sınıfın en sessiz öğrencisi olarak 
sakinliğiyle hep farkını ortaya koyar. Kalbinin güzelliği sana daima huzur ve başarı 
getirsin. Yolun açık olsun. Ayşe

Deniz… Adı gibi derin, adı gibi huzurlu. Sınıfın en sessizlerinden biri belki ama iç 
dünyası bir tablo kadar renkli. Resim yapmayı çok sever çünkü hislerini resime 
dökmeyi çok iyi bilir. Yüzünden eksik olmayan gülümsemesiyle çevresine ışık 
saçar. Tatlıdır; hem de öyle yapay tatlılık değil, içten gelen, zarif ve sıcak bir tatlılık. 
Rimeliyle dikkat çeker ama asıl dikkat çeken şey onun bakışlarındaki yumuşaklık 
ve içtenliktir.Sessizliği, güçlü bir duruştur aslında. Fazla konuşmaz ama doğru 
anlarda söylediği bir cümle, herkesin dikkatini çeker. Yeteneğiyle ön plana çıkar, 
kendine has tarzıyla fark yaratır. Deniz, sessizliğiyle konuşan, gülümsemesiyle 
iyileştiren, yeteneğiyle iz bırakan nadide bir ruhtur. Tüm Sınıf Arkadaşları

398 - SONER AYAĞ

Okulun kabadayısı olarak tanınır; nerede bir tartışma, orada o mutlaka vardır. Derslerine 
gerektiği kadar zaman ayırsa keşke. Aslında tam bir zeka küpü. Bazen hocaları biraz 
zorlasa da, bir bakmışsın, melek gibi masum bir yüzle gülümsüyor. Enerjini doğru yerlerde 
kullanacağın, başarı ve mutluluk dolu bir hayat diliyorum sana. Melisa

Sınıfa pek uğramaz, ama geldiğinde de mutlaka iz bırakır. Kavgaya olan ilgisi meşhurdur, 
hocaları zaman zaman çileden çıkarabilir. Arkadaşlarına verdiği değer büyüktür, fakat 
biraz dengesiz yapısıyla da tanınır. Ne zaman ne yapacağı belli olmaz; bu da onu her 
zaman sürprizli kılar. Hayatın boyunca enerjini güzelliklere yönlendirdiğin, sevgi dolu bir 
yol seni beklesin. Yağmur

Her zaman yanında olduğunu hissettiren, arkadaşlarını koruyup kollayan bir yapısı vardır. 
Güvenilirliğiyle öne çıkar; çevresindekilere hep destek olur. Eğer okula biraz daha eksiksiz 
devam ederse, başarıları da arkasından gelecektir. Bu güzel yüreğin ve destek dolu 
tavrınla her zaman parlamaya devam et; sana başarı dolu bir gelecek diliyorum. Ayşe

İyi yürekli, yardımsever ve her zaman herkesin yanında olan bir arkadaşımız… Ama sakın 
üstüne gitmeyin, çünkü kavga konusunda da kimse eline su dökemez. Ne olursa olsun 
kalbinin güzelliğiyle hep aklımızda kalacak. Hayatının geri kalanında sağlık, mutluluk ve 
bolca başarı seninle olsun canım arkadaşım. Zilan

Soner… Sınıfta bir hareket varsa, bir dalgalanma hissediliyorsa, büyük ihtimalle o işin 
ucunda Soner vardır. Kabadayı mı? Evet ama bildiğimiz türden değil. O, kalbi arkadaş 
sevgisiyle dolu, ama bunu şaka maskesiyle gizleyenlerden.İsyancıdır, kuralları pek 
sevmez. “Neden böyle?” demeyi sever, sorgular, itiraz eder. Ama bu asi ruhun altında 
inanılmaz sadık bir dost yatar. Arkadaşlarını çok sever, ama bu sevgiyi öyle klasik yollarla 
göstermez. Onun sevgisi, zekice şakalarda, tatlı sataşmalarda saklıdır. Bazen delirtiyor 
gibi görünse de, aslında sadece “Buradayım!” demenin Sonerce yoludur.Kavgayı sever  
belki de daha doğrusu, adrenalini… Didinmeyi, karşılıklı laf sokmaları, ani çıkışları... Ama 
sonunda gülümseyen yine odur. Kimseye gerçekten kalp kıracak şekilde yüklenmez. Bir 
yandan da sınıfın dengesidir, ortamın enerjisini belirleyen kişidir.Soner, içindeki çocuğu 
hiç kaybetmeyen, kabadayılığını mizahla süsleyen, sınıfın asi ama vazgeçilmez ruhudur. 
İsyanın gülümseyen yüzüdür. Tüm Sınıf Arkadaşları
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588 - AYŞE 
SOĞANCILAR

Sınıfın en dikkat çekici karakterlerinden biri…Bir şey söylemeden önce iki kez düşünün; 
çünkü bir çığlıkla herkesi susturabilir. Dedikodu konusunda oldukça ilgili ve biraz da 
yetenekli. Canı sıkılırsa hiç çekinmez, hemen annesine bildirir durumu. Genelde sessiz 
sakin takılır ama bir konuşmaya başladı mı, artık susturmak zordur. Bu enerjini ve 
özgünlüğünü hiç kaybetme; hayat hep senin gibi renkli olsun. Melisa

Sınıfın Rapunzel’i… Uzun saçları kadar dikkat çeken bir yanı var.Ruh hali: Bazen sessiz, 
bazen de oldukça sesli. Keşke bize verdiği kıymet kadar, derslerine de biraz daha önem 
verse diyoruz. Her duruma mutlaka bir bahanesi olan, ama yine de kalbimizi kazanan 
arkadaşımızdır.Hayatın boyunca başarı, sağlık ve mutluluk seninle olsun. Deniz

Sınıfın Rapunzel’i… Uzun ve bakımlı saçlarıyla dikkat çeker, saçlarına gösterdiği özen 
herkesin dilindedir. Ciddi yapısıyla tanınır; şakaları pek sevmez, özellikle kendisiyle 
yapılanlara karşı mesafelidir. Duruşuyla saygı uyandıran, kendine has bir karakterdir. 
Hayat boyu bu özgün duruşun ve kendine olan özenin hiç kaybolmasın; sana başarılarla 
dolu bir gelecek diliyorum. Yağmur

Çok Sinirli bir arkadaşımızdır. Bundan sonraki yaşamında başarılar dilerim. Zilan

Ayşe... Sınıfta ondan bir şey saklamak mı? Mümkün değil! Elinden hiçbir şey kaçmaz, 
dedektif gibi dikkatli, radar gibi uyanıktır. Her şeyin farkındadır ama çok belli etmez. 
Sessiz sakin durur ama zekâsı arka planda hep çalışır. Rapunzel gibi saçları, onun en 
dikkat çeken özelliği. Uçuş uçuş, uzun ve özenle bakılmış… Sanki bir masaldan fırlamış 
gibi. Ama o bir masal kahramanı değil, tam anlamıyla gerçekçi biridir. Ayakları yere 
basar, hayallerinden çok insanlara kıymet verir. Arkadaşlarına verdiği değer tartışılmaz. 
Birlikte ağlamış, birlikte gülmüşlüğü vardır. Sınıfta birine bir şey olsa ilk onun içi 
burkulur. Ama dersler? Eh, onlar biraz ikinci planda kalabilir. Çünkü Ayşe için önemli 
olan not değil, insanlıktır. Ailesine bağlılığı ise bir başka. Ailesi onun dünyasıdır. Onların 
mutluluğu onun huzurudur. Bu bağ onun içindeki o güçlü, sağlam karakterin temelidir 
zaten. Ve bir not: Şaka mı? Dikkatli olmak lazım. Özellikle Ayşe’ye yapılanlar pek hoş 
karşılanmaz. O sınırı bilir, karşısındakinden de aynı inceliği bekler. Ayşe, saçları kadar 
uzun gönüllü, kalbi kadar gerçek bir karakterdir. Masallardan çok dostluklara inanır. 
Ve bu dünyaya iyilik saçanlardan biridir. Tüm Sınıf Arkadaşları

399 - YAĞMUR 
ÖZDEMİR

Sınıfımızın zeka küpü… Siyah renge olan tutkusu dikkat çeker ama içi sıcacık biridir.Çocuk gelişimi 
okusa da aklı hep polisliktedir. Şakaları sınır tanımaz; bazen sınırları zorlar ama ortamın neşesi 
olmayı başarır. Kendine has tarzı ve zekâsıyla hep “10 numara”dır.Hayallerinin peşinden giderken bu 
enerjini ve özgünlüğünü hiç kaybetme; yolun açık olsun. Melisa

Sınıfın bilgi annesi… Her şeyden haberi vardır ve gerektiğinde yardıma ilk koşandır. Herkesle arası 
iyidir, ama kendisiyle iyi geçinemeyene de mesafesini koyar. Sır tutmakta ustadır; güvenilirliğiyle 
tanınır. Bir de “süper gücü” var: Tekmeleriyle rakibini alt edebilir. Bu güçlü ve bilgili halinle her zaman 
parlayacağına inanıyoruz. Hayat boyu başarılar seninle olsun. Soner

 Sınıfın şakacısı, neşe kaynağı, her ortama enerjisiyle renk katan biridir. O okula gelmediğinde sınıf 
bir anda sessiz ve renksiz kalır. Zekâsı ve espri anlayışıyla hem güldürür hem düşündürür; tam 
anlamıyla zeka ve eğlence küpüdür. Hayatın boyunca bu enerjik ruhunu koruman dileğiyle; hep gül, 
hep güldür. Başarılar seninle olsun. Deniz

Sınıfımızın en sessiz ama en mutlu yüzlerinden biri… Sessizliğinin ardında kocaman bir gülümseme 
ve içten bir kalp saklıdır. Her zaman güler yüzüyle etrafına pozitif enerji yayar. Üniversite sınavında 
gönlünden geçen her şeyin gerçekleşmesini dilerim canım arkadaşım, başarılar seninle olsun. Ayşe

Hiçbir şeyi beğenmeyen ama kendisi hep beğenilen biridir… Uykuyu çok sever ama güzelliğiyle her 
zaman göz kamaştırır. Tatlılığıyla sınıfımıza ayrı bir renk katan bu özel arkadaşımıza… Üniversite 
hayatında ve sonrasında gönlünce bir ömür, başarı ve mutluluk diliyorum. Zilan

Yağmur… Adı gibi duru, adı gibi dingin… Ama iç dünyasında fırtınalar kopar. Çünkü o bir zekâ küpüdür. 
Sınıfın en dikkatli dinleyicisi, en mantıklı analizcisidir. Herkesten bir adım önde düşünür, bir adım 
derinden hisseder. Polis olmak ister; adalet duygusu damarlarında akar, haksızlığa asla tahammülü 
yoktur. Çocuk gelişimi okur ama o çocuklarla sadece ders için değil, kalpten bir bağ kurmak için 
ilgilenir. Şefkati doğuştandır, bir bakışı bile güven verir. Herkes ona sırlarını gönül rahatlığıyla emanet 
eder; çünkü bilirler, Yağmur’un ağzı sıkıdır, güveni asla boşa çıkarmaz.Ama bir özelliği daha var ki... 
Aman dikkat! O güçlü tekmeleriyle de tanınır. Sessizce gelir ama yere sağlam basar. Eğlencelidir, 
ama sınırlar dâhilinde. Onun mizahı zekânın içinden süzülüp gelen türdendir; gülünür ama düşünülür 
de. Yağmur, hem dost hem sırdaş hem zihin hem yürektir. Hayalindeki polisliği, zekâsı ve güçlü 
karakteriyle bir gün mutlaka başarıyla gerçekleştirecek biri. Tüm Sınıf Arkadaşları
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400 - YENER ERTUNALILAR

“Kağıt Para” lakaplı çete üyesi arkadaşımız sessizliğiyle ün yapmış, 
ama tehlikesi de bir o kadar derin olan biridir. İğnesiz arı gibidir; 
hiç beklemediğin anda sokar. Derslere katılım oranıyla herkesi 
şaşırtır, tüm okul onu sessiz ve sakin biri olarak tanır ama aslında 
en stratejik ve en tehlikeli üyelerden biridir. Sultan papağanlarına 
olan sevgisiyle de kalbimizin yumuşak köşesine dokunur. İlerideki 
hayatında başarılar dileriz, sessiz gücünle her kapıyı açacağına 
eminiz. Mehmet ve Berkay

Yener… Ama arkadaşları ona “Kağıt Para” der. Neden mi? Kimse 
tam bilmiyor. Belki cebindeki nadir görülen bozukluksuzluk, belki de 
sessizliğin içindeki değerli duruşu. Ama kesin olan bir şey var: Bu 
lakap, onun kadar özgün birine cuk oturmuş.
Mayonez… Başkası için sadece bir sos olabilir ama Yener için adeta 
bir sanat, bir duygu biçimi. Sürerken öyle bir dikkatle davranır 
ki, izleyen sanırsın tablo boyuyor. Resmen hisseder onu, belki de 
içindeki beyaz sevecenliği mayonezle dışa vurur.
Derslere ilgisi “ne eksik, ne fazla” düzeyindedir. Ne kopar ne 
bağlanır. Ama bir bakmışsın, en kritik yerde doğru cümleyi kurmuş, 
en karışık soruya tilki gibi bir çözüm bulmuş. Evet, çünkü Yener 
sessizdir ama sessizliğinin altında tilki kurnazlığı yatar.
Arkadaşları şaka yapar, gülerler… ama Yener’in yüzü bir anda asılır. 
O an öfke sanılır ama aslında sevgiyle karışık bir sitemdir o. Çünkü 
Yener kırılmaz, sadece kısa bir süreliğine içe çekilir. Kalbinde ise hep 
bir sıcaklık, hep bir anlayış vardır. Sınıfta sevecenliği öfkeyle kamufle 
eden tek kişidir belki de.
O, çaktırmadan izleyen, gerektiğinde konuşan, asla boş konuşmayan 
biridir. Kimi zaman sessizliğiyle dikkat çeker, kimi zaman bir parça 
mayonezle. Tüm Sınıf Arkadaşları

393 -ÇAĞATAY EVREN   

 Her sınavdan kaldım deyip en yüksek notu alan arkadaşımızdır. Gür 
saçlarıyla hocaların dikkatini çeker, kendine hayran bırakır. Bizi ise 
karizmatik İtalyan bıyığıyla etkiler. Bazen geceleri geç yattığı için 
sabah okula gelemese de, varlığı her zaman fark edilir. İlerideki 
hayatında sana başarılar dileriz; eminim ki yine şaşırtmaya devam 
edeceksin. Mehmet ve Berkay

Başarı denilince akla ilk kim gelir diye sorsalar, tereddütsüz 
"Çağatay" derim. Disiplini, kararlılığı ve detaylara verdiği önemle 
fark yaratır. Gerçi detay derken... saçları her şeyden önemli olabilir. 
Sabah aynaya bakmadan dışarı adım attığını gören olmamıştır. Her 
telin yeri bellidir, tıpkı hayatındaki hedeflerin yeri gibi.

Ama onu asıl özel kılan, yoğun temposuna rağmen küçük 
mutluluklara verdiği değer. Mesela bir kavanoz turşu… Evet, yanlış 
duymadınız. Çağatay için iyi bir günün ödülü, güzel bir ev yapımı 
turşudur. Kimi kahveyle motive olur, kimi müzikle… Oysa Çağatay için 
turşunun yeri ayrı.

Disipliniyle, özgün tarzıyla ve tabii ki turşuya olan sevdasıyla 
başarıya farklı bir tanım getiriyor Çağatay. Belki de bu yüzden onu 
anlatırken tek kelime yetiyor: başarı. Tüm Sınıf Arkadaşları
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401 - ATAY COŞKUNER

Güler yüzlü arkadaşımız, sınıfın neşe kaynağıdır. Hem disiplinli hem 
de saygılı bir insandır. Sınıfta arkadaşlar ses çıkardığında, “Susun” 
kelimesiyle herkesi susturur ve sınıfın kaptanı, lideri olarak takdirle 
karşılanır. Onun liderliği ve pozitif enerjisi sınıfı her zaman ileriye 
taşır. İlerideki hayatında başarılar dileriz. Mehmet ve Berkay

Adı Atay. Ama onu sadece bir isimle anlatmak imkânsız. Çünkü Atay, 
sınıfın sesi, kahkahası, enerjisi… Kimi zaman bir cümleyle herkesi 
güldüren, kimi zaman ani bir kararla herkesi şaşkına çeviren bir 
karakter. Onun ne yapacağı asla önceden kestirilemez — ve işin 
güzelliği de burada. Sınıfın kaptanı desek, hiç abartmış olmayız. 
Çünkü o yalnızca neşesiyle değil, kalbiyle de liderdir. Arkadaşlarına 
bağlılığı, bir kaptanın mürettebatına olan sadakati gibidir. Dalgalar 
mı var? Atay dümeni tutar. Sessizlik mi çöktü? Atay bir espriyle 
güneşi doğurur. Ani çıkışlarıyla meşhurdur ama asla kötü niyetli 
değildir. Tam aksine, onun patlamaları da gülmeleri kadar içtendir. 
Çünkü Atay kalpten oynar bu hayat oyununu. Ne yaparsa yüreğiyle 
yapar. Arkadaşlarını sadece sevmez, onları sahiplenir.
Öğretmenlerine de aynı sıcaklıkla yaklaşır. Saygısı doğaldır, 
yapmacık değil. Onun sevgisi gözle görünür, hissedilir. O yüzden 
Atay’a kızmak zordur; çünkü bilirsin ki alt metninde hep bir 
samimiyet vardır. Ve elbette Ariyan… Sessiz gücün sembolü Ariyan, 
Atay’ın en büyük destekçilerinden. Ne zaman kaptan biraz yavaşlasa, 
Ariyan onun yanına yanaşır ve sanki görünmez bir telgrafla moral 
yükler. Kısacası Atay, sınıfın nabzını tutan adamdır. Sürprizlerle dolu, 
ama bir o kadar güvenilir. Bir kaptan düşün: Herkesi güldüren, ama 
fırtına çıktığında ilk kendini öne atan. İşte o Atay’dır. 
Tüm Sınıf Arkadaşları

402 - ENES GÖKTAŞ

“Kenyalı” lakaplı çete üyesi arkadaşımızdır. Kendi çevresinde 
komikliği ve şakacılığıyla tanınır. Photoshop yapmayı çok 
sever, ama iş kendisine yapılınca kaşlarını çatmadan duramaz. 
Beleşi sever ama yeri geldiğinde paraya da kıyar. Gür sakalları 
sayesinde zaman zaman muavinle hasbihal eder. Hayatın 
boyunca bu enerjini kaybetmemen dileğiyle, sana başarılar 
dileriz. Mehmet ve Berkay

Bazı insanlar sınıfa adım attığında o ortamın dengesi değişir. 
Huzurlu, kendinden emin, sakin ama etkileyici... İşte Enes tam 
olarak böyle biridir. Sınıfının en olgunu dersek abartmış olmayız; 
çoğu zaman öğretmenler bile onun o ağırbaşlı duruşundan feyz 
alabilir.
Boyu uzun, ama sadece fiziksel olarak değil; düşünceleri, 
tavırları ve hedefleriyle. Basketbol sahasında onu izlerken, “işte 
uzun boyun hakkını veren biri” dedirtir insana. Ama onun asıl 
sahası hayattır. Orada da hep bir adım önde, hep bir kararlılıkla 
ilerler.
Alkol sevmez ama öyle bir duruşu vardır ki, sohbetlerde şarabın 
yıllanmışı gibi kıymetlidir. Sözleri sade, ama etkisi büyük.
Onu tek kelimeyle anlat deseler, “denge” derim. Başarıyla, 
karakterle, duruşla harmanlanmış bir denge. 
Tüm Sınıf Arkadaşları
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404 - BERKAY SAKALLI

“Pablo Eskobar” lakaplı çete üyesi arkadaşımız, hem tehlikeli 
hem de sempatikliğiyle efsaneler arasına adını yazdırmıştır. 
Hocalarla da kızlarla da arası hep iyidir; güler yüzü ve sadakatiyle 
çevresindekilerin gönlünü kazanır. Okulda bir gelenek başlatmıştır: 
Her ay hocalara sınıfa baklava getirmeleri için yalvarmak! 
Enerjisiyle, esprileriyle ve kendine has tarzıyla unutulmaz biri oldu. 
İlerideki hayatında başarılar dileriz. Mehmet ve Berkay

Adı Berkay. Lakabı ise Pablo Eskobar. Hayır, Kolombiya ile 
ilgisi yok. Onunki daha çok “yerli üretim” bir efsane. Çünkü 
Berkay, karışımlarıyla, tarzıyla ve enerjisiyle sınıfın en aromatik 
karakterlerinden biri. Futbol onun tutkusu. Çim sahada topun 
peşinden koşmak, gol sevinci yaşamak… ama kader bu ya, okul 
takımına seçilememiş. Belki kadroya giremedi ama kalplerde ilk 
11’in değişmezi oldu. Çünkü Berkay, sahada olmasa da hayatın her 
alanında oyun kurucu bir karakter. En yakın ekip arkadaşı: Mehmet. 
Özellikle “kokteyl yapımı” konusunda ayrılmaz bir ikililer. Bu 
kokteyller gerçek mi? Kim bilir. Belki bir metafor, belki sınıfın içinde 
karıştırıp sundukları neşe karışımları. Ama bir gerçek var: Berkay, 
hayatı kokteyl tadında yaşamayı seviyor. Tatlı bir doz mizah, bir 
tutam ciddiyet, bolca dostluk ve üzerine serpiştirilen karizma.
Güler yüzüyle öğretmenlerin gönlünü kazanır, sempatikliğiyle sınıfın 
neşe kaynağı olur. Kızlarla anlaşır, ama bu anlaşma havalı değil; 
doğal, içten ve saygılıdır. Çünkü Berkay, samimiyetin çekiciliğine 
inananlardan. “Pablo” lakabı belki biraz sert gibi gelir kulağa ama 
onu tanıyınca anlarsın: Bu Pablo’nun silahı sadece esprileri, gülüşü 
ve insanlarla kurduğu o renkli bağlardır. Kısacası Berkay, hayatı düz 
yaşamayanlardan. O karıştırır, renklendirir ve ne yaparsa içine biraz 
gülüş katmayı unutmaz. Çünkü hayat onun için bir kokteyldir; iyi 
karıştırırsan, her yudumu ayrı güzeldir. Tüm Sınıf Arkadaşları

403 - ARDA TIRAKİ 

Arkadaşımız genelde sessiz ve sakindir; ama bir de damarına 
basılmasın, anında sinirli ve huysuz hale gelir. Derslerle çok iyi 
anlaşamaz, ama derste oyun oynamak onun için ayrı bir tutkudur. 
Kendi dünyasında sakin ama bir o kadar da renkli biridir. İlerideki 
hayatında başarılar dileriz. Mehmet ve Berkay

Arda… İlk bakışta sakinliğin vücut bulmuş hali gibi. Gürültüden uzak, 
kalabalıkların arasında kaybolmayı seven biri. O konuşmaz, ama 
bakışları konuşur. Sınıfın içindeki en sessiz ama en çok düşünen 
karakterlerden biri. Çünkü Arda sessizlikle düşünmeyi, sakinlikle 
ilerlemeyi seçmiştir. Ama… her insanın bir sınırı vardır. Ve Arda’nın 
da bir “damarı” var. O çizgi aşıldığında, içinizdeki fırtına dışarı taşar. 
O an, sakin rüzgar yerini hızlı bir kasırgaya bırakır. İşte o zaman 
Arda’nın aslında ne kadar güçlü bir karaktere sahip olduğu anlaşılır.
Sporcu arabaları… Arda’nın tutkularından biri. Onlar onun için sadece 
araç değil, bir yaşam tarzı. Hız, özgürlük, tasarım… tıpkı onun iç 
dünyası gibi. Dışarıdan sade ama içinde detaylarla dolu bir evren.
Derslerde bazen bir kelime duyar ve gözleri uzaklara dalar. Belki bir 
hedef, belki bir hayal. O an bedeni sınıfta ama zihni çoktan başka bir 
rotaya çıkmıştır. Çünkü Arda hayalleriyle var olan biridir. Sessizdir 
ama içinde büyük hedefler taşır ve her zaman kibardır. Ne kadar 
dalgın ya da yorgun olursa olsun, saygısını kaybetmez. İnsana verdiği 
değeri davranışlarıyla gösterir. Sınıfın içindeki o sakin güç, belki de 
en dengeli duruşu o sergiler. Kısacası Arda, görünmeyeni gören, sesi 
değil tarzı konuşan bir karakterdir. Bir rüzgar gibi… hafif eser, ama 
geçtikten sonra iz bırakır. Tüm Sınıf Arkadaşları

12 BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ
MEZUNLARI

48 49



405 - MEHMET ERTUĞRUL 
PARLAN

 “Traktör” lakaplı arkadaşımız, çok yönlü kişiliğiyle sınıfın neşe 
kaynağıdır. Kokteyl hazırlamak onun için bir sanat, traktörler ise bir 
yaşam tarzıdır. Öyle ki bazen okul ikinci planda kalır, çünkü kalbini 
çoktan bir Massey Ferguson çalmıştır. Ona kalsa okula bile traktörle 
gelir. Hayat dolu enerjisi ve renkli kişiliğiyle unutulmazlar arasında. 
İlerideki hayatında başarılar dileriz. Mehmet ve Berkay

Mehmet Ertuğrul… ama herkes onu “Traktör” diye bilir. Çünkü onun 
motoru durmaz, yolda kalmaz, hele ki toprak kokan bir hayal varsa, 
gözünü bile kırpmaz. Sınıfın içinden geçip tarlalara uzanan bir 
karakterdir o. Biçerdöver şoförü mü? Evet. Tarım uzmanı mı? Onu da 
eksik etme. Mehmet, toprakla konuşan, traktörle düşünen bir ruha 
sahip. Modern dünyanın gürültüsünde bile kulağı hala köyden gelen 
kuş sesini duyar. Betonlar arasında bile bir buğday tanesi düşlese, 
onu eker, yeşertir, büyütür. Çünkü köy onun için sadece bir yer değil; 
bir kimliktir. Yemek ve içmek mi? O konuda rakibi azdır. Sofra onun 
için sadece karın doyurma yeri değil, bir kültürdür. Hele bir köy 
kahvaltısıysa… onunla yarışabilecek tek şey belki yeni çıkan traktör 
modelleridir. Ki onların da zaten kataloglarını ezbere bilir.
Yeni traktörler konusundaki ilgisi bir sanatçının fırçasına, bir 
müzisyenin notasına olan ilgisi gibidir. Teknik özellikleri, motor 
sesleri, marka farklılıkları… anlatırken gözleri parlar. O traktörleri 
sadece sürmez, onlarla bağ kurar. Sınıfta mı? Orada bile kafasında 
küçük bir tarla döner. Hayalleri asfaltla değil, toprakla kaplıdır. Beton 
rüyaların değil, toprak uykularının adamıdır. Sessiz değildir, ama 
gereksiz de konuşmaz. Her lafı sağlam basar, tıpkı lastikleri gibi.
Mehmet Ertuğrul, doğanın gücünü yüreğinde taşıyanlardan. Traktör 
onun vazgeçilmez parçası, köy ise kalbinin tam ortası. Modern çağın 
arasında özünü kaybetmeyen bir adam… ve belki de en gerçekçimiz. 
Tüm Sınıf Arkadaşları

406 - HÜSEYİN HİLMİ 
SAVRAN

 “SonMoikan” lakaplı çete üyesi arkadaşımız, sık sık değiştirdiği 
saç stilleriyle okulumuzun adeta podyumu haline gelmiştir. Tek 
ideali bir Reno Broadway sahibi olmak olan bu damat adayı, 
rahatına düşkünlüğüyle de tanınır; izin verilse okula pijamayla 
geleceğine eminiz. Kendine has tarzı ve enerjisiyle unutulmazlar 
arasında yerini çoktan aldı. İlerideki hayatında başarılar dileriz. 
Mehmet ve Berkay

Bazı isimler ağırlık taşır. Hüseyin Hilmi mesela... Söylerken bile 
bir saygı duruşuna geçmek istersin. Ama tanıyınca anlarsın 
ki bu isim sadece bir isim değil, bir duruş, bir bakış, bir dünya 
görüşüdür. Bu yüzden arkadaşları ona “Filozof” der. Çünkü 
o konuşmaz, düşündürür. Gülmez, gülümsetir. Susar, anlam 
katılır. Resim yapar. Ama sadece kağıda değil, hayata da 
fırça atar. Kalem onun elinde sadece bir araç değil, bir silah 
gibidir: sıradanlığa karşı. Gölgeyle ışığı, gerçekle düşü o kadar 
güzel harmanlar ki, yaptığı her çizim sanki onun ruhundan 
bir parçadır. Ölüm mü? O konuya gelirsek... Hüseyin Hilmi için 
ölüm bir son değil, bir esprilik malzemesidir. Ölümle dalga 
geçer, çünkü hayatla barışıktır. Onun gözünde ölüm; fazla 
ciddiye alınmış, yanlış anlaşılmış bir detaydır sadece. Araba 
deyince de gözleri parlar. Motor sesiyle senfoni dinler gibi 
olur. Marka, model, yıl… hepsi hafızasında kayıtlıdır. Onunla bir 
yola çıkarsanız, sadece direksiyona değil, sohbete de hayran 
kalırsınız. Bir yanda ressam, bir yanda filozof. Hem ölümle dalga 
geçen, hem hayata anlam katan biri. Hüseyin Hilmi… sadece bir 
isim değil; düşüncenin, estetiğin ve bilginin yürüyen hali. 
Tüm Sınıf Arkadaşları

12 BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ
MEZUNLARI
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411 - ARCAN ASPRİ

“Kel” lakaplı çete üyesi arkadaşımız, kendini oyunlarda yenilmez 
sansa da, kader genelde tam tersini yazar. Sessiz ve sakin 
tavırlarıyla dikkat çeker. Sınıfın en zenginlerinden olsa da, oyunlara 
harcadığı paraların hesabını ne kendisi bilir ne biz! Köpeklere olan 
sevgisi ise karşılıksız değil; köpekler de onu en az onun kadar sever. 
İlerideki hayatında başarılar dileriz, umarım oyunlarda da bir gün 
kazanırsın. Mehmet ve Berkay

Arcan… Adını duyduğunuzda içinizden “sessiz biri galiba” dersiniz. 
Ve evet, genelde öyledir. Sınıfta fazla konuşmaz, kalabalıkta 
kaybolur gibi yapar ama dikkatli bakarsanız, her an her şeyin 
farkında olduğunu görürsünüz. Çünkü onun sessizliği bir yokluk 
değil, derinliktir. Ta ki... Galatasaray bir gol atana kadar. O an gelir ve 
Arcan’ın içindeki volkan patlar. Tribün ruhu canlanır, gözleri parlar, 
kelimeler dökülmeye başlar. Onu konuşturmak mı istiyorsun? Aç 
bir Galatasaray konusu, gerisi gelir zaten. Çünkü o futbolu sadece 
sevmez, yaşar. Spor onun için nefes gibi; yormaz, güçlendirir. 
Arcan tüm ırklara saygılıdır. İnsan ayırt etmez, renk ayırmaz. Onun 
gönlünde herkese yer vardır. Fakat bunu öyle süslü laflarla değil, 
tavrıyla gösterir. O bir çiçekse, herkesi kendi toprağında yeşertir; 
bir köprü ise, farklı yakaları birleştirir. Yani sessiz bir barış elçisidir 
adeta. Köpekleri sever, hem de çok. Onlarla konuşur gibi bakar, 
dertlerini anlar gibi dokunur. Hayvanlara yaklaşımı bile onun ne 
kadar yumuşak kalpli biri olduğunu anlatır. Sınıfın içinde en “varlıklı” 
olan odur aslında; çünkü onun zenginliği cebinde değil, kalbindedir.
Kısacası Arcan, sessizliğin zarafetini taşıyan ama Galatasaray 
deyince sesi stadyumu dolduran bir karakterdir. Onun gibi biri, sınıfın 
hem sükuneti hem de sürprizi... Tüm Sınıf Arkadaşları

407 - HACI OSMAN 
KOCA

Hacı Şalgam” lakaplı çete üyesi arkadaşımız, sınıfın şaka tahtası 
ama aynı zamanda neşe kaynağıdır. Şakalarımıza sık sık maruz 
kalsa da, pimi çekilmiş bomba gibi anında parlamasıyla meşhurdur. 
Gür sakalları sayesinde muavini arada bir ziyaret eder, geceleri 
ise yıldızların altında derin düşüncelere dalar. Kendine has tarzıyla 
hepimizin hafızasında yer etti. İlerideki hayatında başarılar dileriz. 
Mehmet ve Berkay

Adı Hacı Osman ama okulda onu böyle çağıranı bulmak zordur. 
Herkes için o sadece “Hacı Şalgam.” Bu lakap nereden mi geliyor? 
Kimse tam bilmez ama duyan bir daha unutmuyor. Kendisiyle 
özdeşleşmiş, tıpkı sakalları gibi. Sakallar ki… muavin görmeye 
görsün, tansiyonu anında çıkar. Ama Hacı umursamaz, çünkü o kendi 
bildiği yolda yürüyenlerden. Derslere ilgisi... Evet, biraz farklı. Defter 
yerine tost, kalem yerine çatal tutsa da, okul kantininde gastronomik 
keşiflere imza atar. Zil çalınca çoğu öğrenci sınıfa koşar, Hacı ise 
menüyü kontrol eder. Ama onu hafife alan çok yanılır, çünkü o güreş 
takımının bel kemiğidir. Güreş sahasında ciddiyetin ve gücün somut 
hali olur. Takım olarak şampiyon oldular; çünkü Hacı, iş ciddiye 
binince asla geri adım atmaz. Hayvanlara ilgisi ise oldukça “kendine 
has.” Klasik evcil hayvanları değil, değişik, hatta biraz tuhaf bulunan 
hayvanlara ayrı bir ilgisi vardır. Belki de sıradanlıktan sıkıldığı 
içindir. Gündüz güreşir, yemek yer, muavini sinirlendirir… Ama gece 
olur olmaz bir yerde yıldızlara bakarken yakalanabilir. Hacı için 
gökyüzü bir terapi, yıldızlar birer sırdaş gibidir. Kolay sinirlenir, evet. 
Ama o sinir bir karizma gibi taşınır onda. Çünkü onun öfkesi bile 
karakterli, dozunda ve yerindedir. Kısacası Hacı Osman, nam-ı diğer 
Hacı Şalgam: dersle arası mesafeli, hayatla bağı sıkı biri. Sakalıyla, 
ciddiyetiyle, güreşiyle, yıldızlara olan sevdasıyla… Unutulmaz 
karakterlerden biri. Tüm Sınıf Arkadaşları
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424 - BERKEM BİLGİN 
GÖRAL

“Baron” lakablı çete üyesi arkadaşımızdır. Sessiz ve sakindir.Gülüşü 
ile meşhurdur. Kendisi güldüğünde sınıfa renk katmaktadır.Tarlada 
mısır yetiştirmeyi çok seven arkadaşımıza ilerideki hayatında 
başarılar dileriz. Mehmet ve Berkay

Berkem… ama sınıfta onu kimse bu kadar sade tanımaz. O, 
“Baron”dur. Lakabı gibi asil, duruşu gibi zarif bir karakter. Ama en 
çok da gülüşüyle anılır. Çünkü o güldü mü, sınıf aydınlanır; herkes 
ister istemez ona katılır. İçten gelen, sahici bir gülüştür bu. Sahte 
maskelerin dünyasında, dürüst bir tebessüm gibidir. Baron, sadece 
esprilere değil, hayatın her köşesine tebessümle bakar. Zorluklara 
karşı gülmeyi bilen, insanlara karşı hep iyi niyetli yaklaşan biridir. 
Bu yüzden onun olduğu ortamda gerilim barınmaz. O varsa, ortam 
yumuşar, insanlar kendini güvende hisseder. Samimiyeti gözlerinden 
okunur. Konuşmasına bile gerek yoktur bazen. Bir bakışıyla bile ne 
kadar içten olduğunu hissedersin. Saygılıdır, terbiyelidir. Bu onun 
duruşudur; öğrenilmiş değil, doğuştan gelen bir zarafettir. Baron 
olmak, sadece bir lakap değil, bir ağırlıktır. Ama Berkem bu ağırlığı 
taşırken hiç kasılmaz. Bilakis, en doğal haliyle en etkileyici olanıdır. O 
yüzden herkesin sevdiği, yanında rahat hissettiği biridir. Sınıfta onun 
sesi çıkmasa bile, varlığı hissedilir. Gülüşü yayılır, neşesi bulaşır, 
samimiyeti çoğalır. Ve herkes bilir ki; Baron Berkem, gülmenin 
asaletini temsil eder. Tüm Sınıf Arkadaşları

600 - ARIAN 
POURTAHERI

“Dansöz” lakaplı çete üyesi arkadaşımız, sessizliği ve zekâsıyla 
dikkat çeker. Ama özel günler geldi mi, sahne onun olur! 
Etkileyici ve sempatik dans figürleriyle hepimizi kendisine 
hayran bırakır. İçindeki eğlence ruhunu hiç kaybetmemesi 
dileğiyle… İlerideki hayatında başarılar dileriz. 
Mehmet ve Berkay

Adı Ariyan. İranlı. Ama bizim için sadece bir milletin temsilcisi 
değil; neşenin, zarafetin ve sessiz gücün adı. Sınıfın ona taktığı 
lakap: Dansöz. Başta şaka gibi görünür ama bir süre sonra fark 
edersin, bu lakap onda bir yaşam tarzı olmuş. Çünkü Ariyan, 
her hareketiyle dans eder gibi yaşar. Sessizdir. Gürültüyü 
sevmez. Konuşmasa bile varlığı hissedilir. Spor salonunda 
bir ağırlık kaldırır, sanki rüzgarla dövüşüyormuş gibi. Çünkü 
o gücünü sessizlikten alır. Gürültüsüz bir kararlılık, dikkat 
çekmeyen bir azim. Ama ne zaman bir müzik çalsa, ya da ortam 
hafif neşelense... işte o zaman Dansöz Ariyan devreye girer. 
Sempatik, kıvrak, kendine has mini danslarıyla çevresine enerji 
yayar. Kimsenin morali olmasa da onun gülümsemesi bir anda 
havayı değiştirir. Çünkü o, neşesini esirgemeyenlerden.
Sınıf arkadaşlarına karşı hep nazik, hep mutlu. Kimi zaman 
yabancı görünse de, aslında herkesin en kolay yakınlaştığı 
kişi. Samimiyeti beden dilinde, güler yüzü duruşundadır. 
Belki çok konuşmaz, ama insanı iyi hissettirmek için illa söz 
gerekmediğini kanıtlar. Kısacası Ariyan, sessizliğin zarafetini, 
sporun gücünü ve dansın neşesini bir araya getirmiş bir 
karakter. O bir yandan kendini bulmaya çalışırken, çevresine 
farkında olmadan neşe dağıtıyor. Çünkü bazı insanlar çok 
konuşmadan da çok şey anlatır.  Tüm Sınıf Arkadaşları

12 BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ
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Şampiyon 
Elvin - Aykan - Serin - Hasan - Lavin - Mustafa - Havin

Asya - Kağan Selim - Ecem - Fahri - Nehir
Osman - Ali - İbrahim - Pamir - Evren - Havva

Mülkiye - Bedriye - Duygu

Mehmet Arif - Hayal - İzcan - Sahil - Aras - Selin - Özgür
Mert - Perihan  - Atakan - Abide - Doruk - Nazife - Alp 

Melekler

53

Unutmadık unutmayacağız....
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376 - GÜNEŞ ŞANVERDİ

Sınıfımızın çok güzel tatlılar yapan tatlıcısı. Umarım yılların yaptığın 
tatlılar gibi olsun. İyi ki tanıştık canım arkadaşım. Hayatında 
başarılar... Gülçin

Güneşçiğim... ilerleyen yıllarda da yanyana omayı dilediğim canım 
arkadaşım... hayat sana hep güzellikler versin. Kalbin kadar yılların 
olsun. Yolun açık olsun. Seni seviyorum. Hayatın boyunca kalbinin 
ışığıyla parlamanı dilerim. Ceren

Yaptığın tatlılar kadar güzel, içten ve sıcacık bir insansın. Seninle 
tanışmak, aynı sınıfı paylaşmak, gülmek, dertleşmek bizim için 
büyük bir şanstı. Umarım hayat da senin ellerinden çıkan o tatlılar 
gibi; bol lezzetli, neşeli ve unutulmaz olur. Güneş gibi parlayan 
kalbin hep yolunu aydınlatsın. Hayat sana hep en güzel sürprizleri 
getirsin. Seninle sadece bu yıllarda değil, ilerleyen yıllarda da yan 
yana olmayı diliyoruz. Kalbinin ışığı hiç sönmesin, hep parlasın… Seni 
seviyoruz. Yolun açık, şansın bol olsun canım arkadaşımız. 
Tüm sınıf arkadaşların

289 - HAMZA TEMEL

3 yılda unutamayacağımız bir çok şey sığdırdık. Her zaman yanımda 
olduğun için teşekkür ederim güzel kalpli arkadaşım. Yolun açık 
olsun. 
Ramazan

Yoğun işlerinden dolayı okulu ikinci plana atan arkadaşım, 
arkadaşlarını yani bizi ön planda tutmayı başarır. Bir daha 
görüşmemek üzere ayrılmak istediğimiz ama hiç ayrılmayacağımız 
bir arkadaşımızdır. Yolun açık olsun. 
Hüseyin

Biraz kurnaz, biraz saf ama iyi kalpli, şakacı insan... İlerleyen 
hayatında başarılar dilerim. 
Aras

Bizimle aynı sıraları paylaşan, bazen güldüren, bazen düşündüren 
ama her zaman samimiyetini hissettiren bir arkadaş oldun. Kendi 
tarzın, esprilerin ve dostça tavırlarınla sınıfımıza ayrı bir renk kattın. 
İster yoğunluktan uzaklaşmış ol ister sessizce kenarda kalmış ol, 
her zaman “bizim Hamza” olarak kalacaksın. :) Bu yolların sonunda 
başarı da seni bekliyor, güzel dostluklar da... Her şey gönlünce olsun. 
Seni unutmayacağız.  
Tüm Sınıf Arkadaşların

12 YİYECEK İÇECEK VE KONAKLAMA HİZMETLERİ
MEZUNLARI
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377 - CEREN KARA

Sınıfımızın en güzeli, en yardımseveri, en iyi kalplisi ve en fanatik 
Fenerbahçelisi. Ayrıca sınıfımızın barıştaşı... Çok lezzetli kahveler 
yapar. Umarım kendin gibi temiz, güzel kahvelerin gibi tatlı yılların 
olur. Canım arkadaşım seni çok seviyorum. Başarıların daim olsun. 
Gülçin

Her zaman pozitif enerjinle, güler yüzünle ve tatlı dilinle 
etrafındakileri mutlu etmeyi başardın. Sınıfımızda bir huzur, bir 
denge unsuru oldun... Tam anlamıyla bir baristaydın. Yaptığın o 
nefis kahveler gibi, hayatının da sıcacık, huzurlu ve tatlı geçmesini 
diliyorum. Kahvelerin gibi kendin de hep özelsin, unutulmazsın. 
Kalbin kadar güzel bir hayatın, başarılarla dolu bir geleceğin olsun. 
Yolun hep açık, şansın hep yanında olsun. 
Tüm Sınıf Arkadaşların

378 - ZEYNEP AYGÜN

Sınıfımızın çalışkanı, en girişkeni ve en güzel yürekli 
kızlarımızdan biridir.Her zaman hem öğretmenlerimizle hem 
de bizlerle kurduğu güçlü iletişimle sınıfımızda bir denge 
unsuru olmuştur. Hakkını savunmaktan çekinmeyen, cesur 
ve kararlı duruşuyla bize ilham vermiştir. Onun azmi, enerjisi 
ve samimiyeti her zaman hafızalarımızda kalacak.Hayat 
yolculuğunda da en az sınıfımızdaki kadar başarılı, mutlu ve 
huzurlu olmasını diliyoruz. Seni seviyoruz. 
Tüm sınıf arkadşaların

12 YİYECEK İÇECEK VE KONAKLAMA HİZMETLERİ
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380 - KUMRU TÜRKSOY

Sınıfımızın en sessiz, en sakin arkadaşımız genellikle uyumayı seçer. 
Biraz agresiftir ama çok tatlıdır. Kalbin gibi yılların olsun. Yolun açık 
olsun. Gülçin

Sınıfımızın en sessiz ikinci insanı... Her şey gönlünce olsun. Kalbin 
gibi yılların olsun. Yolun açık olsun. Seni seviyorum. Dilerim ki 
önünde her zaman açık kapılar ve aydınlık yollar olsun. 
Ceren

Sınıfımızın tatlı yüzlerinden biri... Genellikle sessizliğini korusa 
da, uyuklamalarıyla ve zaman zaman çıkan minik agresiflikleriyle 
hepimizin hafızasında yer etti. :) Gülçin’in de dediği gibi: “Biraz 
agresif ama çok tatlı!” Yolun açık, şansın bol, kalbin hep neşeyle dolu 
olsun. Seni unutmayacağız. 
Tüm Sınıf Arkadaşların

379 - BURAK TEKİN

Grubumuzun en çalışkanı... Sayende verdiğin notlarla sınavları 
geçiyoruz. Sana sonsuz teşekkürler. Allah yolunu açık etsin. 
Hayatında başarılar dilerim. Hamza

Zekiye Hocamıza olan sevgisiyle bilinen arkadaşıma ömür boyu 
başarılar dilerim. Ramazan

Sınıfımızın en çalışkanı, not desteğimizin mimarı. Sınavlardan 
geçebiliyorsak bunda en büyük paylardan biri kesinlikle senin. 
Verdiğin notlar, gösterdiğin emek ve sabrın için sana sonsuz 
teşekkür ederiz. Gerçekten hepimizin gizli kahramanıydın. 
Zekiye Hocamıza olan “özel ilgisi”yle tanıdığımız, samimi ve içten 
arkadaşımıza hayat boyu mutluluk, başarı ve bol bol güzel anılar 
diliyoruz. Senin gibi azimli, zeki ve yardımsever insanların yolu her 
zaman açık olur. İyi ki tanıdık seni. Yolun hep aydınlık, kalbin hep 
huzurlu olsun.Tüm Sınıf Arkadaşların
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381 - ARAS SADIKEL

Aras yeğenciğim, derslerde uyuyup seni unuttuğumuz bir yıl geçirdik. 
Dilerim hiç bir zaman komik şakaların bitmez. İleriki hayatında 
başarılar dilerim. Yolun açık olsun. 
İzlem

Tehlikeli görünümlü ama temiz kalpli kardeşim. Otelin Bellboy’u, 
okulun Bad Boy’u... Allahım yolunu açık etsin. Gelecek hayatında 
başarılar dilerim. 
Hamza

Agresif çıkşlarıyla sınıfın savunucusu olan arkadaşımın temiz gibi bir 
kalbi vardır. Hayatında başarılar dilerim. 
Ramazan

Derslerde uyuduğun, arada unutulduğun ama her defasında komik 
şakalarınla hatırlandığın bir yılı geride bıraktık. Sessiz gibi görünsen 
de, ani çıkışlarınla sınıfın savunucusu oldun. Biraz sert, biraz agresif 
ama aslında yumuşacık ve tertemiz bir kalbin olduğunu hepimiz 
biliyoruz. Şakaların hiç bitmesin, kalbin hep böyle kalsın.Yolun açık, 
şansın bol, başarıların daim olsun Aras. Seni unutmayacağız.
Tüm Sınıf Arkadaşların

382 - SAMİ YUSUF DOLU

Futbolcu kardeşim, okulumuzun gururu, kızların gözdesi, en 
meraklısı... Şişecilerin gururu olan iş dostum Allah yolunu açık 
etsim. Yeni hayatında başarılar dilerim. 
Hamza

Futbola olan yakınlığı ile bilinen arkadaşımız, okul futbol 
takımında oynayarak gururumuz olmuştur. Yolun açık olsun. 
Başarılar dilerim. 
Ramazan

Her fırıldaklık onda olan ama sessiz sakin olan arkadaşıma 
hayatı bıyunca başarılar dilerim. 
Aras

Dostluğunu ve samimiyetini asla unutamayacağım kardeşim, 
hayatında başarılar dilerim. Yolun açık olsun. Hep mutlu ol. 
Yüzün hep gülsün. 
Ceren

Futbola olan tutkun, okul takımındaki başarıların ve sessiz sakin 
görünümünün altında yatan o “enerjik” hallerinle hepimizin 
aklında yer ettin. Okulun efsanesi oldun. Senin gibi içten, neşeli 
ve güvenilir bir arkadaş kolay kolay bulunmaz. Hep yanımızda 
oldun, şimdi sıra hayatın sana güzelliklerle yanıt vermesinde. 
Yeni hayatında başarılar, bol şans ve bol mutluluklar diliyoruz. 
Yolun açık olsun kardeşim. Seni unutmayacağız. 
Tüm Sınıf Arkadaşların
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384 - MUHAMMET ALİ
DEMİR

En sevdiğim laz kardeşim. Kaplıcanın gururusun. Hayatımda 
tanıdığım en hiperaktif insansın. Gelecek hayatında başarılar dilerim. 
Allah yolunu açık etsin. 
Hamza

Kaplıca takımını sırtında taşıyan bir kaplandır. Subay olma ümidiyle 
yanıp tutuşan kardeşime hayatında mutluluklar dilerim. (Hüseyin)
Futbol aşığı ve bir o kadar da enerjik olan kardeşime hayatı boyunca 
başarılar dilerim. 
Aras

Hayatımızda tanıdığımız en enerjik, hiperaktif insan sensin. Hep 
hareketli, hep neşeli, her zaman etrafına canlılık katıyorsun. Kaplıca 
takımının başarısının arkasında senin. Futbol tutkun ve bitmeyen 
enerjinle sınıfımızı hep hareketli tuttun. Subay olma hayalin peşinden 
gitmeye devam et. Sana her adımında başarı, mutluluk ve huzur 
diliyoruz. Yolun açık, şansın bol olsun. Hayatının her döneminde 
kazanan sen ol. Seni unutmayacağız, hep gülüşünü hatırlayacağız. 
Tüm Sınıf Arkadaşların

383 - HÜSEYİN BAYIR

Kaplıcanın Hataylısı, otostopçu kralı, enerjisi yüksek, en sevdiğim 
tatlıcısı, Allahım yolunu açık etsin. Yeni hayatında başarılar dilerim. 
Hamza

Kel zamanlarında Mbappe adlı futbolcuya benzettiğim kardeşime 
hayatında başarılar dilerim. 
Aras

Ağzını açsa bizi güldürmeyi başaran ve sınıfımızın en komiği olan 
arkadaşımızdır. Sıkı bir Kaplıca ve Beşiktaş taraftarıdır. Rahatlığa 
olan düşkünlüğü yüzünden pek çalışmak içinden gemeyen 
arkadaşımıza yolu açık olsun dileklerimle. 
Ceren

Seninle geçirdiğimiz her an, mutluluk ve kahkaha doluydu. Otostop 
kralı, tatlıcı ve rahatlığıyla ün salmış dostumuz… Her zaman enerjinle 
etrafına neşe saçtın, aynı zamanda Beşiktaş’a olan tutkun ve futbol 
sevgisiyle de hep farkını gösterdin. Seninle her anı yaşamak çok 
keyifliydi. Evet, bazen çalışmaya pek yanaşmasan da, kendine has 
enerjin ve samimiyetinle hepimizi etkiledin. Umarım hayatında da 
her şey gönlünce olur. Yolun hep açık, başarıların bol olsun. 
Hayatına daima gülümseme ve eğlence katmayı unutma. 
Tüm Sınıf Arkadaşların

12 YİYECEK İÇECEK VE KONAKLAMA HİZMETLERİ
MEZUNLARI
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386 - NEVRAN 
SELENGÜÇLÜ

Sınıfımızın en devamsızlık yapan arkadaşımızdır. Çok komik ve 
güler yüzlü olan Nevran, şişe fırlatmayı çok sever. Yolun açık olsun. 
Başarıların daim olsun. 
Gülçin

Sınıfımızın şişecisi. Yolun açık olsun. İyi şişe atmalar. Sınıfımızı renkli 
kişiliği; hayatın boyunca başarılar. 
Ceren

Her zaman neşeli, her zaman pozitif bir enerjiyle etrafını sardın. 
Şişe fırlatmadığın bir an bile yoktu.:)Sınıfımızı renkli kişiliğinle hep 
güldürdün ve unutulmaz anlar bıraktın. Sana hayatının her alanında 
başarılar, mutluluklar ve bol kahkaha diliyoruz. Unutulmazsın. 
Tüm sınıf arkadaşların

390 - İSMAİL ESENTAN

Sessiz, sakin ve güler yüzlü arkadaşımdır. Galatarasaray aşığı 
olan ve maç için ülke bile değiştiren arkadaşıma ömür boyu 
başarılar dilerim. 
Ramazan

Her zaman sakin ve içten yaklaşımınla etrafındakilere huzur 
verdin. Bu özelliklerin hayatında hep seninle olsun. Ömür boyu 
başarılar, mutluluklar ve dilediğin her şeyin gerçekleşmesini 
diliyorum. Yolun açık olsun, kalbin hep gülsün. 
Tüm Sınıf Arkadaşların

12 YİYECEK İÇECEK VE KONAKLAMA HİZMETLERİ
MEZUNLARI
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414 - GÜLÇİN AYÇİÇEK

İyi ki tanımışım dediklerimin arasındasın Çinçinim. İleriki hayatında 
başarılar dilerim. Yolun açık olsun. 
İzlem

Sınıfımızın en sessizi ve en sakini... kendin gibi saf, temiz ve güzel 
bir hayatın olsun. Hayatında başarılar. Seni seviyorum. Dilerim ki 
hayatında senin gibi sakin, huzurlu ve güzel geçer. 
Ceren

Seninle geçirdiğimiz her an gerçekten özel ve huzurluydu. Sınıfımızın 
en sessiz ve sakin, ama bir o kadar da saf ve içten olan arkadaşımız 
oldun. Senin gibi temiz ve güzel kalpli birinin hayatında hep huzur, 
mutluluk ve başarı olmalı. İlerleyen hayatında her şey gönlünce 
olsun, yolun açık olsun. Seni unutmayacağız, hep kalbimizde 
olacaksın. Tüm Sınıf Arkadaşların

412 - RAMAZAN 
ALTUNDAĞ

Seninle staj döneminde yakın olduk. Kalbi çok temiz bir arkadaşsın. 
Otobüsteki sohbetlerini unutmayacağım. İleriki hayatında başarılar 
dilerim. Yolun açık olsun.
İzlem

Rambumuz... Limon sıkarak vücut geliştiren azimli kardeşim. 
Lahmacun yapma konusunda onun üstüne tanımam. Allahım yolunu 
açık etsin. Hayatında başarılar dilerim. 
Hamza

Spor yapmayı seven, gym ile uğraşan ve sınıfımızın en fit olan 
arkadaşımıza hayatı boyunca başarılar dilerim. 
Aras

Vücudunu şekillendiren ve hep fit kalan dostumuz, sana hayatında 
başarılar, mutluluklar ve hep sağlıklı günler diliyoruz. Yolun her 
zaman açık olsun. 
Tüm Sınıf Arkadaşların

12 YİYECEK İÇECEK VE KONAKLAMA HİZMETLERİ
MEZUNLARI

60 61



571 - HABİBE KARAGÜN

Habişim, can yoldaşım. Kısa sürede yakınlaştık yakınlığımızın 
ardından yeğen olduğumuzu öğrendik. İyisiyle, kötüsüyle her daim 
yanındayım. Bizim için bu bir final değil. Bu sezon finali. Biz daha 
aynı fakültede okuyacağız. Üniversiteden mezun olacağımız zamanı 
bekleyecek yıllarımız olsun. Dilerim hayalini kurduğumuz herşeyi 
birlikte başarırız. 
İzlem

Dileriz ki, her adımında hep başarı, mutluluk ve huzur seninle olsun. 
Yolun açık olsun, habişimiz. 
Tüm Sınıf Arkadaşların

601 - İZLEM 
TAŞKIRANLAR

Sınıfımızın en sessiz ve sakin kişilerindendir. Gülüşün hep daim 
olsun canım arkadaşım. Kalbin gibi yılların olsun. Yolun açık 
olsun. 
Gülçin

Her zaman huzurlu ve içten bir şekilde etrafına güven verir. 
Gülüşün hep sürsün, canım arkadaşımız. Kalbin gibi yılların 
olsun, hayatın sana hep güzellikler getirsin. Yolun açık olsun, 
başarıların daim olsun. 
Tüm Sınıf Arkadaşların

12 YİYECEK İÇECEK VE KONAKLAMA HİZMETLERİ
MEZUNLARI
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İNGİLİZCEİNGİLİZCE
KÖŞESİKÖŞESİ

English has been regarded as the first global Lingua Franca. It has become 

part and parcel of almost every existing field. We use it as the international 

language to communicate in many fields ranging from business to 

entertainment. Many countries teach and encourage youngsters to acquire 

English as a second language. In our school, besides general English lessons 

we have vocational English as well. In Vocational English lessons, we teach 

vocabulary words related to our students departments. The aim of these 

courses are to enable students to understand business related terms.  

ACTIVITY TIME 

CALL BACK

 Class class say yes!

 Scooby dooby do! Where are you?

 One, two, three eyes on me – one, two, three eyes on you!

 Hocus pocus everybody focus!

What has no 

beginning, end or 

middle?

Answer: A 

doughnut.

Tongue twister challenge!!

 He has a hat in his hand.

 I scream, you scream, we

all scream for ice-cream.

 I saw a kitten eating

chicken in the kitchen.

 Four fire fresh fish for

you.

If there are 3 

apples and you 

take 2 how many

apples do you 

have?

Answer: 2 
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COĞRAFYACOĞRAFYA
KÖŞESİKÖŞESİ

KÜRESEL ISINMA VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ İLE İLGİLİ 

BİZ İNSANLAR NELER YAPABİLİRİZ?

İnsanlığın yerleşik düzene geçişinden sonra dünya iklimleri her ne kadar değişmiyor gibi görünse de geçmişten 

günümüze dek elde edilen bulgular böyle olmadığını göstermektedir. Dünyanın iklimi doğal nedenlerle 

değişeceği gibi günümüzde insanların faaliyetlerinin etkisiyle de buna büyük ölçüde katkıda bulunmaktadır.

Geldik esas meseleye; küresel ısınma nedir kısaca anlatalım. 

İnsanların eylemleri neticesinde atmosfere salınan gazların 

“sera etkisi” oluşturması sonucu dünyanın yüzeyinde 

meydana gelen sıcaklık artışına küresel ısınma denilir. En kısa 

bu şekilde tanımlanabilecek olan küresel ısınma, bu kadar 

kısaca anlatılıp geçilecek bir mevzu değil esasen. Bildiğiniz 

üzere dünyamızın ısı kaynağı, kocaman bir ateş topu olan 

güneştir. Güneşimiz üzerine düşeni yaparak bizleri ısıtmak için

ışınlarını dünyamıza gönderiyor. Dünyamızın yüzeyine gelen 

ışınların bir kısmı yine dünya yüzeyi tarafından tekrar 

atmosfere yansıtılıyor; atmosferde birikmiş olan su buharı, 

karbondioksit ve metan gazı yansıtılan bu ışınların atmosferin dışına kaçmasına mâni olarak doğal bir katman 

vazifesi ile yeterince sıcak kalmamızı sağlıyor. Sizlerin de kolaylıkla gözünde canlandırabileceği üzere bu doğal 

katman ne kadar kalınlaşırsa içeride hapsolan ışın miktarı ve dolayısıyla ısı da o kadar artacak. Yaz günü pike 

yerine babaanne üretimi kalın yün yorganın altına girmek gibi. Babaannelere saygımız sonsuz olsa da sizi yaz 

günü huzursuz edecek, sıcaktan uyutmayacak o yorganın altına muhtemelen girmek istemezsiniz. İşte bu yorgan

küresel ısınmaya sebep oluyor ve bu ısınmanın neticesinde de küresel iklim değişikliği meydana geliyor.

PEKİ NELER YAPMALIYIZ?

Ağaç dikelim. Sizin de bir dikili ağacınız olsun, küresel ısınmaya karşı dursun.

K arbon deposu ormanların genişliğini artırabilmek için mümkün olan her alanda ve 

dönemde ağaç dikmek gerek.

Fosil Yakıt Kullanımını Azaltın. Fosil yakıtla çalışan araç ve makineleri 
kullanmaktan mümkün mertebe kaçının ya da kullanımınızı asgariye indirin.

Enerjiden Tasarruf Edin. Evinizdeki ampulleri enerji tasarruflu modellerle değiştirerek işe
başlayabilirsiniz. Alacağınız makinelerin enerji sınıfına dikkat edebilirsiniz. Tasarruf oranı
yüksek sınıftaki makineler sizin çabanıza destek olacaktır.

Su Kaynaklarını Tasarruflu Kullanın. Evinizde, misafirlikte ya da
herhangi bir yerde suyu tükenmez bir kaynakmışçasına
harcamaktan kaçının. Emin olun tükeniyor ve çok da az kaldı.
Musluklarınıza tasarruf etmenize yardımcı olacak aparatlar takın.

Yenilenebilir Enerji Kaynaklarını Kullanın.
Güneş ve rüzgâr size bedava enerji üretmek için dünya kuruldu kurulalı
bekliyor. Son yıllarda yenilenebilir enerji konusunda yaşanan
gelişmeler ev tipi pek çok ürünün gelişmesini sağladı. Çatı tipi güneş
panelleri ve dahası ile siz de yenilenebilir enerji kaynaklarından istifade
edebilirsiniz.

Tüketirken Dikkatli Olun. Bilinçli bir tüketici olarak israftan kaçının. İhtiyacınız olmayan ürünleri alarak hem 
üretimin gereksiz yere artmasına hem de ekonomik olarak sıkıntı yaşamanıza gerek yok. 
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TARİHTARİH
KÖŞESİKÖŞESİ

Tarihin Akışını Değiştiren İcatlar
Öncü keşiflerden büyük bilimsel gelişmelere, tarihin akışını değiştiren icatları ve buluşları sizin için bir araya getirdik.
İnsanlık tarihi boyunca birçok icat, dünya üzerinde büyük değişimlere yol açmış, toplumların yaşam biçimlerini, ekonomilerini ve 
kültürlerini köklü bir şekilde etkilemiştir. Bu icatlar, insanlık tarihinin dönüm noktalarını oluşturmuş ve günümüz dünyasının temellerini 
atmıştır. Her biri, kendi döneminde büyük yenilikler getirerek yaşam biçimlerini ve toplumsal yapıları derinden etkilemiştir. Bu icatlar 
sayesinde insanlık, sürekli olarak daha ileriye gitmiş ve yaşam kalitesini artırmayı başarmıştır. İşte tarihin akışını değiştiren bazı önemli 
icatlar ve onların etkileri!

1-Yazı : Yazı, insanlık tarihindeki en büyük dönüm noktalarından biridir. İlk 
yazı sistemleri, Sümerler tarafından Mezopotamya’da geliştirilmiştir. Yazının 
icadı, bilgilerin nesiller boyunca aktarılmasını sağladı, hukuk sistemlerinin 
gelişmesine katkıda bulundu ve kompleks bürokratik yapılar kurulmasına 
imkan tanıdı. Bu icat, tarih ve medeniyetin kaydedilmesini ve korunmasını 
mümkün kılarak insanlık tarihini köklü bir şekilde değiştirdi.
Tarih:M.Ö. 3200 civarı 
Yer:Mezopotamya

2-Matbaa: Johannes Gutenberg tarafından icat edilen matbaa, bilginin 
yayılmasında devrim yarattı. Kitapların ve diğer yazılı materyallerin hızla ve geniş 
kitlelere ulaştırılmasını sağladı. Matbaa sayesinde, Rönesans ve Reform hareketleri 
gibi önemli kültürel ve dini değişimler hızlandı. Bilginin demokratikleşmesi, eğitim 
seviyelerinin yükselmesine ve bilimsel devrimin temellerinin atılmasına yol açtı.
Tarih: 1440 
Yer: Almanya

3- Buhar Makinesi : James Watt’ın geliştirdiği buhar makinesi, 
Sanayi Devrimi’ni tetikleyen en önemli icatlardan biridir. Buhar gücü, 
fabrikaların üretim kapasitesini artırdı, demir yollarının ve gemilerin 
yaygınlaşmasını sağladı. Bu icat, tarımdan sanayiye geçiş sürecini 
hızlandırdı ve ekonomik yapıları köklü bir şekilde değiştirdi. Şehirlerin 
büyümesine ve iş gücünün sanayiye kaymasına neden oldu.
Tarih: 18. yüzyıl 
Yer: İngiltere

4-Elektrik: Elektriğin keşfi ve kullanılabilir hale getirilmesi, 
modern dünyanın temellerini attı. Thomas Edison, Nikola Tesla ve diğer 
bilim insanlarının katkılarıyla elektrikli cihazlar ve sistemler geliştirildi. 
Aydınlatmadan iletişime, ulaşım sistemlerinden ev aletlerine kadar pek 
çok alanda devrim yaratıldı. Elektrik, sanayi üretimini daha verimli hale 
getirirken, yaşam kalitesini de önemli ölçüde artırdı.
Tarih: 19. yüzyıl 
Yer: ABD ve Avrupa

5- Telefon: Alexander Graham Bell’in icat ettiği telefon, iletişimde devrim 
yarattı. İnsanlar arasındaki mesafeleri ortadan kaldırarak anında iletişimi 
mümkün kıldı. Telefon, iş dünyasında ve sosyal hayatta köklü değişimlere yol 
açtı. Ardından gelen cep telefonları ve internet tabanlı iletişim araçları, dünya 
genelinde insanların birbirine daha bağlı ve erişilebilir olmasını sağladı.
Tarih: 1876 
Yer: ABD
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TARİHTARİH
KÖŞESİKÖŞESİ

6-İnternet: İnternet, bilgiye erişim, iletişim ve iş yapma biçimlerinde köklü 

değişikliklere neden oldu. Tim Berners-Lee’nin World Wide Web’i geliştirmesiyle 

internet, küresel bir ağ haline geldi. Eğitimden eğlenceye, ticaretten sosyal ilişkilere 

kadar her alanda devrim yarattı. İnternet, bilgiye anında erişimi mümkün kılarak 

dünya genelinde bilgi paylaşımını ve işbirliğini artırdı.

Tarih: 20. yüzyıl sonları 
Yer: ABD

7-Akıllı Telefonlar: 2007 yılında Apple’ın iPhone’u piyasaya 

sürmesiyle akıllı telefonlar hayatımızın vazgeçilmez bir parçası haline geldi. 

Akıllı telefonlar, iletişim, bilgiye erişim, eğlence, sağlık ve daha birçok alanda 

devrim yarattı. Mobil uygulamalar sayesinde günlük yaşamın birçok yönü 

dijitalleşti ve kolaylaştı. Akıllı telefonlar, sosyal medya platformları aracılığıyla 

da bireylerin ve toplumların iletişim biçimlerini köklü bir şekilde değiştirdi.

Tarih: 21. yüzyıl başları 
Yer: Küresel

8-Tekerlek: Tekerlek, tarihin en eski ve en etkili icatlarından biridir. 

Tekerleğin keşfi, taşımacılık ve ticaretin gelişimini hızlandırdı. Tekerlekli araçlar, 

ağır yüklerin daha kolay taşınmasını sağlamış ve yolculukları daha hızlı ve verimli 

hale getirdi. Ayrıca, tekerlek mekanik cihazlarda ve makinelerde de temel bir bileşen 

olarak kullanıldı.

Tarih: M.Ö. 3500 
Yer: Mezopotamya

9-Uçak: Wright kardeşler tarafından gerçekleştirilen ilk motorlu uçuş, 
ulaşımda devrim yarattı. Uçaklar, dünya genelinde seyahati hızlandırdı ve 
kolaylaştırdı. Hem ticari hem de askeri alanda büyük değişimlere yol açtı. 
Küreselleşme sürecini hızlandıran uçaklar, kültürel ve ekonomik etkileşimleri 
artırarak dünya toplumlarını birbirine daha da yakınlaştırdı.
Tarih: 1903 
Yer: ABD

10-Bilgisayar: Modern bilgisayarların geliştirilmesi, bilgi işlem ve veri 
analizinde devrim yarattı. Alan Turing’in teorik çalışmaları ve ardından gelen fiziksel 
bilgisayarların icadı, pek çok bilim dalında ve endüstride köklü değişikliklere yol açtı. 
Bilgisayarlar, iş dünyasında verimliliği artırırken, bilimsel araştırmaları hızlandırdı 
ve günlük yaşamın ayrılmaz bir parçası haline geldi.
Tarih: 20. yüzyıl 
Yer: ABD ve Avrupa
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KIBRIS TÜRK EDEBİYATIKIBRIS TÜRK EDEBİYATI
KÖŞESİKÖŞESİ

Garanfilim pembeden                                                       
Gönül verdim görmeden
Yagdın gavırdın beni
Onbeşime girmeden

Kıbrıs Manileri

İki çeşme yan yana
Su işdim gana gana
Seni doğuran ana
Olsun bana gaynana

Kebapçıların şişi                                                          
Gelinin inci dişi
Kınanız mübareki da
Hazırlayın bahşişi

Tencerede bişen otdur                                                     
Ben yemem garnım togdur
Sizin söylediğiniz sözler
Bizim figrimizde yoğdur

Bir sen söyle bir da ben
Şekerisan bal da sen
Has bahcanın gülünden
Bir sen tütün bir da ben

Düşünme gara gara
Girmesin başın dara
Oğlunun kısmetini
Başga kapuda ara
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MATEMATİKMATEMATİK
KÖŞESİKÖŞESİ

  ATATÜRK VE MATEMATİK
               Atatürk, ileri görüşlü bir asker ve siyaset adamı olmanın yanı sıra, çok yönlü bir 
eğitimciydi. Dil ve tarih alanında yaptığı çalışmalarla birlikte matematiğe olan ilgisi herkes 
tarafından bilinmektedir. Çocukluk yıllarımızdan bu yana Atatürk'ün Selanik Askeri Rüştiyesi'nde 
kendisine 'Kemal' adını veren adaşı, matematik öğretmeni Yüzbaşı Mustafa Efendi ile olan hatırası 
hepimizin hafızasına kazınmıştır.

              Bir ülkenin  istediği gelişmişlik düzeyine ulaşabilmesi için eğitimin öneminin çok büyük 
olduğunun farkında olan Atatürk, bir takım Fransızca kitapları okuduktan sonra, ölümünden 
bir buçuk yıl kadar önce 3. Türk Dil Kurultayı'ndan hemen sonra 1936-1937 yılı kış aylarında 
Dolmabahçe Sarayı'nda kendi el yazısı ile 'Geometri' kitabı yazmıştır. Bu 44 sayfalık yapıttaki 
üçgen, dörtgen, beşgen, köşegen, eşkenar, ikizkenar, paralelkenar, yamuk, uzay, çap, yarıçap, 
yay, çember, teğet, açı, açıortay, içters açı, dışters açı, taban, eğik, boyut, yöndeş, artı, eksi, çarp, 
bölü, eşit, toplam, oran, orantı, türev, alan, varsayı gibi terimler Atatürk tarafından türetilmiştir. 
Kendisi  sadece bu kitabı yazmakla kalmamış, bu çalışmaların ülkedeki etkilerini fiili olarak da 
incelemiştir. Pek çok okulu ziyaret ederek özellikle matematik derslerine girip, öğrencilerin 
dersteki başarılarını gözlemlemiştir.

               Askeri dehası tartışılamayan büyük kurtarıcı Ulu Önder Atatürk'ün akıl ve bilim üzerine 
sözleri bizim ışığımız olmalıdır:

'Matematiği kullanmayan bilimler ele aldığı konularda ancak dış yapıyı inceleyebilirler.'
'Benim manevi mirasım akıl ve bilimdir.'
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SPORSPOR
KÖŞESİKÖŞESİ

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR
Spor insan vucuduna birçok yararları bulunan ve düzenli 
şekilde yapılan bir aktivitedir. Beden sağlığına iyi geldiği gibi 
ruh sağlığına da oldukça yararı bulunmaktadır. 
Üzerimizde ne kadar kötü enerji varsa atmamıza yardımcı olan 
en güzel aktivitedir. Koşmak, yüzmek, yürümek ve jimlastik 
spor dalları vardır. Bunlardan birini size uygun olanı seçtiğiniz 
dala göre en fazla 40-50 dk bu sporu yapmanız ve düzenli 
olarak yapılan fiziksel aktivitelere genel olarak herhangi bir 
spor dalınıda seçip yapılırsa daha sağlıklı olunur. 
Psikolojik sağlığımızın devamı için aerobik (oksijenli) olarak 
haftada 2 ile 4 gün ve en az 20 – 30 dk düzenli yapılması 
gerekir. 

ALMANCAALMANCA
KÖŞESİKÖŞESİ

Warum Deutsch lernen?  

Deutsch – mehr als nur eine Sprache!
Viele Menschen fragen: „Warum sollte man Deutsch 
lernen?“ Die Antwort ist einfach: Deutsch öffnet 
Türen – zu neuen Kulturen, spannenden Reisen, guten 
Karrieremöglichkeiten und wunderbaren Menschen.
Deutsch ist die meistgesprochene Muttersprache in 
Europa. Es ist die Sprache von Dichtern und Denkern – 
von Goethe bis Einstein. Wer Deutsch spricht, versteht 
nicht nur Grammatik und Vokabeln, sondern taucht in 
eine Welt voller Musik, Literatur und Geschichte ein.
Aber Deutschlernen ist nicht immer einfach – das 
wissen wir alle. Trotzdem: Mit jedem neuen Wort, mit 
jedem Satz wachsen wir. Sprache ist wie ein Schlüssel 
– und wer Deutsch spricht, hat einen weiteren Schlüssel 
in der Hand.
Also, liebe Schüler:innen: Habt keine Angst vor langen 
Wörtern oder schwierigen Artikeln. Deutsch ist lebendig, 
logisch und voller Überraschungen. Wer dranbleibt, wird 
belohnt!
„Mit jeder Sprache, die du sprichst, lebst du ein neues 
Leben.“
Viel Spaß beim Deutschlernen – es lohnt sich!

68 69



ÖZEL EĞİTİMÖZEL EĞİTİM
KÖŞESİKÖŞESİ

Özel eğitim, bireylerin özel ihtiyaçlarına yönelik olarak uygulanan eğitim yöntemlerini ve stratejilerini 
içerir. Bu eğitim, öğrenme güçlüğü, dikkat eksikliği, zihinsel, işitsel, görsel veya fiziksel engeller gibi çeşitli 
durumları olan bireylerin ihtiyaçlarını karşılamak için tasarlanmıştır. Özel eğitim, bu bireyler için Eğitimde 
Fırsat Eşitliği sağlamayı amaçlar ve daha iyi sosyal entegrasyon ile akademik başarı elde etmelerini 
destekler.

Özel eğitim, belirli bir eğitim sisteminin veya öğretim yönteminin uygulandığı, bireysel ihtiyaçlara göre 
uyarlanan bir süreçtir. Bununla birlikte, özel eğitim şunları içermez:
    • Normal eğitim sisteminden bağımsız olmama:Özel eğitim, öğrencilerin normal eğitim sisteminden 
tamamen ayrılması anlamına gelmez; aksine, gerektiğinde bütünleştirme ve destek unsurlarını içerir. Bu, özel 
eğitim alacak öğrencilerin, uygun ortamlarda normal gelişim gösteren akranlarıyla bir arada bulunmalarını 
ve onların sosyal deneyimlerinden yararlanmalarını sağlar.

    • Sadece akademik destek sağlamakla kalmama:Bu eğitim yalnızca akademik başarıya odaklanmaz; 
sosyal beceriler, bağımsız yaşam becerileri ve duygusal gelişim gibi alanları da kapsar. Örneğin, öğrencinin 
iletişim yeteneklerinin geliştirilmesi, öz güvenin artırılması ve görsel veya işitsel materyallerle öğrenme 
yöntemlerinin çeşitlendirilmesi gibi unsurlar, özel eğitimin kapsamına girer.
    • Eşit sonuçlar beklememe:Özel eğitim, her birey için aynı sonuçların elde edilmesini beklemez; her 
öğrencinin farklı ihtiyaçları ve gelişim hızı vardır. Özel eğitim, bireysel hedeflerin belirlenmesi ve bu hedeflere 
ulaşılabilmesini sağlamak için öğretim yöntemlerinin ve materyallerinin özelleştirilmesini içerir.
Bu nedenlerle, özel eğitim süreci, bireylerin potansiyellerini en üst düzeye çıkarmayı hedefleyen çok yönlü 
bir yaklaşımdır. Eğitmenler, aileler ve diğer profesyoneller ile iş birliği içerisinde yürütülen özel eğitim 
hizmetleri, öğrencilerin bireysel ihtiyaçlarını karşılama adına kritik bir rol oynamaktadır.

Özel eğitimin olmazsa olmazları, aşağıdaki unsurları içermektedir:
    1. Bireyselleştirilmiş Eğitim Programı: Her bireyin ihtiyaçlarına uygun eğitimin planlanması, özel eğitimin 
temel taşlarındandır.
    2. Nitelikli Eğitimci: Uzman ve deneyimli öğretmenler, özel eğitim sürecinin etkinliğini artırır.
    3. Aile İle İş Birliği: Ailelerin sürece dahil olması, çocuğun gelişimini destekler ve eğitim sürecini güçlendirir. 
Okulda verilen desteğin tamamlanmasını sağlar.
    4. Uygun Fiziksel Ortam: Öğrenme sürecini destekleyecek uygun ortamların sağlanması, başarılı bir özel 
eğitim için gereklidir. 
    5. Sürekli Değerlendirme: Öğrencinin ilerlemesinin düzenli olarak değerlendirilmesi, gerektiğinde 
stratejilerin güncellenmesini sağlar.
Bu unsurlar, özel eğitimde bireyin potansiyelinden en iyi şekilde faydalanmasını sağlar.

Okulumuz bünyesinde oluşturulan Özel Eğitim Odasında (uygun fiziksel ortam) ihtiyaç duyulan materyallerle, 
özel eğitim öğretmeni ve ilgili branş öğretmenlerinin (nitelikli eğitimci), her yıl düzenli olarak eğitsel 
değerlendirme raporlarının takibi ve devamlılığı kontrol edilerek (sürekli değerlendirme), ‘PDRAŞ Eğitsel 
Değerlendirme Raporu’ olan öğrencilere, öğrencilerin tüm derslerde eğitim performansları alınarak aile 
katılımıyla (aile ile iş birliği) oluşturulan Bireyselleştirilmiş Eğitim Planları (BEP) doğrultusunda eğitim 
verilmektedir. 

Okulun paydaşlarının iş birliğiyle tüm bu özel eğitim süreci gereğini almıştır.

Eğitim öğretim başında  ‘PDRAŞ Eğitsel Değerlendirme Raporu’ olan öğrencilerin sınıf öğretmenleri, Türk Dili 
ve Edebiyatı öğretmenleri, Matematik öğretmeni, Özel Eğitim öğretmeni, rehberlik birimi, müdür yardımcıları 
ve okul müdürünün katılımıyla oluşturulan ilk özel eğitim toplantısı yapılmıştır.
Bu toplantıda özel eğitim sürecinin gereklilikleri özel eğitim öğretmeni tarafından tüm paydaşlara 
açıklanmıştır. Toplantıda özel eğitimin ilk gereği olarak BEP programlarının Matematik ve Türk Dili ve 
Edebiyatı derslerinde oluşturulması kararı alınmıştır. Akabinde ilgili öğretmenler öğrenciler hakkında 
gözlemlerini yaparak fikirlerini sunmuşlardır. Gözlemler ve alınan öğrenci performanslarının ardından 
BEP’ler (BİREYSELLEŞTİRİLMİŞ EĞİTİM PLANI) oluşturulmuştur. Oluşturulan BEP Programları ailelerin etkin 
katılımıyla da imza altına alınarak süreç gerekli şekilde sürdürülmüş ve öğrencilerin eğitim öğretiminde 
gereksinim duyduğu alanlarda destek sunulmaya başlanmıştır.
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FELSEFEFELSEFE
KÖŞESİKÖŞESİ

BU YIL FELSEFE DERSLERİMİZİ NASIL GEÇİRDİK, 
NELER YAPTIK?

Bu yıl felsefe dersiyle tanışmak, 10. Sınıf öğrencileri için düşünce dünyalarına atılan önemli bir adımdı. 
Sorgulamayı, eleştirel düşünmeyi ve olaylara farklı pencerelerden bakmayı öğrenmek; sadece derslerde 
değil, hayatın her alanında bize ışık tuttu.
Sokrates’in “Sorgulanmamış hayat yaşamaya değmez” sözüyle başladığımız bu yolculukta, bilgi nedir, gerçek 
nasıl anlaşılır, adalet nasıl sağlanır gibi temel sorularla yüzleştik. Felsefenin yalnızca filozofların değil, her 
insanın hayatına dokunan bir alan olduğunu fark ettik. Düşünmenin yalnızca doğru cevabı bulmak değil; 
doğru soruyu sormak olduğunu öğrendik. Tartışmalarla, örnek olaylarla ve kimi zaman sadece sessizce 
düşünerek geçirdiğimiz bu dersler bize sabırlı olmayı, farklı fikirlere saygı duymayı ve kendi düşüncelerimizi 
temellendirip, ifade etmeyi öğretti.
Felsefe dersi, notlardan çok bakış açımızı değiştirdi. Belki de en büyük kazanımımız, her şeyi olduğu gibi 
kabul etmek yerine “Neden?” sorusunu sormaya cesaret etmemiz oldu. Gelecek yıllarda da felsefi bakış 
açısını hayatımızın bir parçası haline getirmek dileğiyle….

                                                                                              Pınar YILMAZ GÜLER
                                                                                              Felsefe Grubu Öğretmeni

MÜZİKMÜZİK
KÖŞESİKÖŞESİ

MÜZİK ile İLGİLİ SÖZLER 
”Müzik, ruhun gıdasıdır.” (Mendelson) 
”Müzik, hissin uğultusudur.” (Oscar Wilde)
”Müzik dünyaya hükmeder.” (Martin Luther)
”Müziksiz hayat bir hata olurdu.” (Nitzsche)
”Müzik; seslerin mimarisidir.” (Mme de Stael)
”Müzik sonsuzluğun anlatımıdır.” (Schelling)
”Müzik, insanların evrensel dilidir.” (Longfellow)
”Saz çalmayan tel, kadrini ne bilir.” (Karacaoğlan)
”Müzik; bir ritm ve ezgi gelişmesidir.” (Edman) 
”Müziğin olduğu yerde, kötülük barınmaz.” (Cervantes) 
”Müzik, seslerle düşünme sanatıdır.” (Jules Combarieu)
”Müzik; öğeleri seslerden oluşan bir sanattır.” (Hüschen) 
”Müzik lisanının öğrenilmesi diğer lisanlara benzer, bunu çocukluktan itibaren öğrenenler ona 
sahip olabilirler.” (Rubinstein) 
”Güzel sanatların hepsinde ulus gençliğinin ne türlü ilerletilmesini istediğinizi bilirim. Ancak bunda en 
çabuk, en önde götürülmesi gerekli olan Türk müziğidir.” (Atatürk)
”Ulusal; ince duyguları, düşünceleri anlatan; yüksek deyişleri, söyleyişleri toplamak, onları bir an 
önce, modern müzik kurallarına göre işlemek gerekir. Ancak böyle Türk müziği yükselip, evrensel 
olabilir.” (Atatürk)
”Duygularımı şiirle anlatamam, çünkü şair değilim. Kendimi gölgeler ve ışıkla ifade edemem, çünkü 
ressam değilim. Düşüncelerimi hareketlerde açıklayamam, çünkü dansçı değilim. Ama bunların 
hepsini müzikle yapabilirim, çünkü ben bir müzisyenim.” (Mozart)
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MİLLİ GÜNLER VE TÖRENLER

20 TEMMUZ BARIŞ VE ÖZGÜRLÜK BAYRAMI

29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI

10 KASIM ATATÜRK’Ü ANMA 
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MİLLİ GÜNLER VE TÖRENLER

10 KASIM ATATÜRK KÖŞESİ YARIŞMASI
Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ü, ebediyete intikal edişinin 86. yılında özlem ve saygıyla anıyoruz. 

Fikirlerinin ışığında yürümeye ve emanetine sahip çıkmaya devam edeceğiz

Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk'ü Anma Haftası etkinlikleri kapsamında okulumuz onur 

kurulunun düzenlemiş olduğu "Atatürk" konulu pano yarışmasında;

1. 11 Çocuk Gelişimi Sınıfı- Yeliz Denizalp 
2. 10 Muhasebe ve 9 Çocuk Gelişimi Sınıfı- Ülfet Dolmacı/ Sabriye Mahrum
3. 10 Çocuk Gelişimi Sınıfı - Özge Aksal olmuşlardır. 
Sınıf öğretmenlerimizi ve öğrencilerimizi tebrik ederiz.

15 KASIM CUMHURİYET BAYRAMI
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MİLLİ GÜNLER VE TÖRENLER

21 ARALIK ŞEHİTLERİ ANMA HAFTASI
Okulumuz 21-25 Aralık Milli Mücadele ve Şehitler Haftası nedeniyle İskele Atatürk Kültür 
Merkezinde düzenlenen Şehitleri Anma Gecesi'nde Türk Dili ve Edebiyatı öğretmenlerinden Şerif 
Erkurt Gülersoy , Mehmet Güler ve Tarih öğretmeni Fatma Medih'in hazırlamış oldukları "Baraj 
Tepe" isimli tiyatro oyunu sahne aldı. Oyunda yer alan öğrencilerimiz Havin Ceylan, Kadir Yalın, 
Ahmet Erdem Yiğit, Erkan Tanil, Gözde Güvenç, Hüseyin Avkıran Alanlı, Oğuz Ertuğrul, Ayaz Dere, 
Barkın Küçüker performansları ile konuklardan büyük beğeni topladı.

DR. FAZIL KÜÇÜK VE RAİF RAUF DENKTAŞ’I
 ANMA TÖRENİ
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MİLLİ GÜNLER VE TÖRENLER

19 MAYIS GENÇLİK VE SPOR BAYRAMI
Ecevit Meydanında gerçekleşen sunuculuğunu okulumuz edebiyat öğretmeni Şerif Erkurt 
Gülersoy'un yaptığı 19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı töreninde öğrencimiz Emine 
Koç "Şu Sonsuz Koşu"adlı şiiri okumuştur. Kendilerine, törene katılan öğretmen ve öğrencilerimize 
teşekkür ederiz. 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün izinde, gençliğin gücüyle… 19 Mayıs Kutlu Olsun.
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BAŞARILARIMIZ

Okullar arası Greko-Romen Güreş müsabakalarında 11 Yiyecek Icecek ve Konaklama Hizmetleri 
bölümü öğrencimiz Sefer Gargar şampiyon oldu 
12 Bilişim Teknolojileri Alanı öğrencimiz Hacı Osman Koca 2. ve 9 Muhasebe, Finansman ve 
Pazarlama Alanı öğrencimiz Mustafa Demir 3. olarak  bizlere büyük gurur yaşattı. Ayrıca okulumuz 
69 puan ile okullar arasında 4. oldu. 

GREKO-ROMEN GÜREŞ ŞAMPİYONU

KKTC Milli Eğitim Bakanlığının 9-10 Ocak tarihlerinde 

düzenlemiş olduğu 15-16 Yaş Genç-B Yaş Grubu SERBEST 

ve GREKOROMEN Güreş Müsabakalarında güreş takımımız 

89 puan ile 3. oldu.

ILIA BADRI BENAM ; ALTIN MADALYA

ORHAN ONAÇ ; GÜMÜŞ MADALYA 

HASAN EMİRHAN ; GÜMÜŞ MADALYA 

KADİR YALIN ; BRONZ MADALYA

KAISAR KAIRAT ; BRONZ MADALYA

ERİK SERGİEİEV ; BRONZ MADALYA

Öğretmen : Murat Ayağ

15-16 YAŞ GENÇ B GRUBU 3.LÜK BİZDE!
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BAŞARILARIMIZ

Okullar arası 17-18 yaş grubu serbest güreş 

müsabakalarında Shervin Mohammadi ve 

Oğuzhan Şahin altın madalya alarak şampiyon 

oldu.

Hacı Osman Koca gümüş madalya ile 2., Mustafa 

Demir bronz madalya ile 3. oldu.

Okulumuz serbest güreş müsabakalarında 85 

puan alarak okullar arasında 3. olmuştur.

17-18 YAŞ GRUBU GÜREŞTE 2. VE 3.LÜK 
MADALYALARI BİZİM

ATLETİZMDE ÇİFTE BAŞARI : İBRAHİM YAZICI KKTC 2.Sİ VE
MİNE YILMAZ KKTC 3.SÜ OLDU

Milli Eğitim Bakanlığı tarafından düzenlenen 

Liseler Arası Atletizm müsabakalarında 

Yüksek Atlama branşında öğrencimiz 

İBRAHİM YAZICI KKTC İKİNCİSİ olmuştur. 

Öğrencimizi ve onu çalıştıran öğretmenimiz 

MURAT AYAĞ'I tebrik ederiz.

Milli Eğitim Bakanlığı tarafından düzenlenen 

Liseler Arası Atletizm müsabakalarında ‘‘Gülle 

Atma’’ branşında öğrencimiz MİNE YILMAZ 

KKTC ÜÇÜNCÜSÜ olmuştur.

Öğrencimizi ve onu çalıştıran öğretmenimiz 

DİLEK İYİHASIRCI'YI tebrik ederiz.
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BAŞARILARIMIZ

BİSİKLET ZAMANA KARŞI (TT) 1.Sİ EGE ERÜLKÜ

Türkiye Kupası’nın 1. ayağı olan Zamana Karşı (TT) 

Yarışında, öğrencimiz Ege Erülkü büyük bir başarıya imza 

atarak 1.’lik kürsüsüne çıktı . 

Öğrencimiz Ege Erülkü Türkiye'nin Edirne ilinde 

28/29 Ekim tarihlerinde Bisiklet TT Yol Balkan 

şampiyonası müsabakalarında Balkan Şampiyonu 

oldu . 

ÇOCUK GELİŞİMİ VE EĞİTİM ALANI 
BİLGİ BECERİ YARIŞMASINDA 1. OLDU

BİRİNCİYİZ 

29 Nisan Salı günü Mesleki Teknik Öğretim Dairesi tarafından düzenlenen Çocuk Gelişimi ve 

Eğitimi Alanı Bilgi Beceri Yarışması’nda okulumuzu temsil eden öğrencilerimiz “Nazlı Kandemir” 

ve “Tuğbanur Durmaz” birinci olmuştur. Başta bu gururu bize yaşatan öğrencilerimizi sonra da 

onları yarışmaya hazırlayanöğretmenlerimiz Sabriye Mahrum ve Özge Aksal’ı tebrik ederiz.

Emeklerinden dolayı teşekkür eder, başarılarının devamını dileriz.
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BAŞARILARIMIZ

YİYECEK İÇECEK VE KONAKLAMA HIZMETLERI ALANI
SEPET DALINDA 1. VE GENEL TURİZM DALINDA 2. OLDU

24 Nisan 2025 Perşembe günü Milli Eğitim Bakanlığı Mesleki Teknik Öğretim Dairesi tarafından 
DAÜ'de düzenlenen Bilgi ve Beceri Yarışması’nda; Yiyecek İçecek ve Konaklama Hizmetleri alanı 
öğrencilerimiz Güneş Şanverdi ve Zeynep Aygün "Sepet" dalında 1.olmuştur. 
Ceren Kara, Sami Yusuf Dolu ve Habibe Karagün ise "Genel Turizm" alanında 2. olmuştur.

Bu gurur verici başarının elde edilmesinde emeği geçen başta öğretmenlerimiz Ayten İnsel, İsmet 
Meneviş Tombul olmak üzere, yarışmalara katılan tüm alan öğretmenlerimize ve özveriyle çalışan 
öğrencilerimize yürekten teşekkür ediyor, başarılarının devamını diliyoruz. 

BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİALANI DONANIM DALINDA 
1. OLDU

24 Nisan 2025 Perşembe günü Milli Eğitim Bakanlığı Mesleki Teknik Öğretim Dairesi tarafından 
DAÜ'de düzenlenen Bilgi ve Beceri Yarışması’nda; Bilişim Alanı öğrencilerimiz Enes Göktaş, Arian 
Pohurtaheri ve Mehmet Ertuğrul Parlan “Donanım” dalında 1. olmuştur.Bu gurur verici başarının 
elde edilmesinde emeği geçen başta öğretmenlerimiz, Hakan Kazma ve Adem Diğil olmak üzere, 
yarışmalara katılan tüm alan öğretmenlerimize ve özveriyle çalışan öğrencilerimize yürekten 
teşekkür ediyor, başarılarının devamını diliyoruz. 
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ZİYARETLER

İskele Maarif Anaokulu Müdürü Sayın İbrahim Bayıkoğlu okulumuza ziyarette 
bulundu. Stajyerlerimiz ve yapılması planlanan etkinliklerle ilgili istişarelerde 
bulunduk kendisine ziyaretlerinden dolayı teşekkür ederiz.

İSKELE MAARİF ANA OKULU MÜDÜRÜ 
OKULUMUZDA

Mobilya Bölümü Atölye Şefi Sayın Murat Kaya’ya ve Dr. Fazıl Küçük Endüstri 
Meslek Lisesine muhasebe laboratuvarımıza yapacakları katkılarından dolayı 
şimdiden çok teşekkür ederiz.

DR.FAZIL KÜÇÜK ENDÜSTRİ MESLEK LİSESİ 
MOBİLYA BÖLÜMÜNDEN ZİYARET

Mesleki Teknik Öğretim Dairesi Müdürü Sayın Gülşen Hocanın, daire 
müdürlüğüne bağlı meslek liseleri ziyaretlerinde okulumuz İskele Ticaret 
Lisesi idareci ve öğretmenleriyle bir araya geldi.

MESLEKİ TEKNİK EĞİTİM MÜDÜRÜ SAYIN GÜLŞEN 
HOCANIN’IN ZİYARETİ

DAÜ BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİNİ ZİYARET ETTİK
Öğrencilerimize staj imkanı sağlayan DAÜ Bilgi Teknolojileri Müdürü Sayın 
Aytaç Çerkez’i ve Network şube amiri Sayın Mustafa Tarzan’ı ziyaret ederek 
bizlere verdikleri destekten dolayı teşekkür ettik.

İSKELE BELEDİYESİNİ ZİYARET ETTİK

Öğrencilerimize staj imkanı sağlayan İskele Belediyesinden Sayın Gülgün 
Dargın’ı ziyaret ederek bizlere verdikleri destekten dolayı teşekkür ettik.

LİMAK CYPRUS DELUXE HOTEL ZİYARETİ

İskele Ticaret Lisesi olarak Limak Cyprus Deluxe hoteli ziyaret ettik. Bu 
ziyaret kapsamında 12 Yiyecek İçecek ve Konaklama Alanı öğrencilerimizin 
staj kapsamında kurumsal olarak desteklenmelerine katkı koyan İnsan 
Kaynakları Müdürü Sayın Sabahattin Yıldıza ve ekibine; öğrencilerimize 
göstermiş oldukları ilgi ve okulumuzla yaptıkları işbirliği dolayısıyla özel 
teşekkürlerimizi sunarız.
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ETKİNLİKLERİMİZ

KAPTANLIK SEÇİMİ KONUŞMALARI

TEKNOFEST BİLGİLENDİRME

TİYATRO
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ETKİNLİKLERİMİZ

ÇOCUK GELİŞİMİ SINIFI KOSTÜM VE AKSESUAR DEFİLESİ
KAPTANLIK BALOSU
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ETKİNLİKLERİMİZ

OKUL PİKNİĞİ

ÖĞRETMENLER GÜNÜ KUTLAMASI

24 Kasım Öğretmenler günü sebebiyle Okul Aile Birliği Başkanı Sayın Mustafa Delibaş öğretmenlerimizi 
ziyaret ederek onlara çiçek takdim etti.
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ETKİNLİKLERİMİZ

OKULUMUZDA TANYA VE UĞUR RÜZGARI ESTİ...
İskele Belediyesi 14. Kültür&Sanat Günleri kapsamında bugün okulumuzda Türkiye’de katıldığı MasterChef 
isimli yarışmada, ülkemizi başarıyla temsil eden, Kıbrıs Türk halkını gururlandırarak, gönüllerin şefi olan 
Tanya Kilitkayalı ile yine aynı yarışmada adını duyuran Uğur Yılmaz Deniz’i ağırladık. 
Önce gastronomi söyleşisinde öğrencilerimizle bir araya gelen Kilitkayalı ve Deniz, ardından da 
öğrencilerimiz için güzel bir workshop çalışması düzenledi.
Öğrencilerimiz ile paylaşmış oldukları önemli bilgiler, gerçekleştirmiş oldukları atölye çalışması ve 
samimiyetleri için Tanya ve Uğur'a çok teşekkür ederiz

KÜRESEL ISINMA VE ALTERNATİF ENERJİ SEMİNERİ
Küresel Isınma ve Alternatif Enerji ile ilgili öğrencilerimize vermiş olduğu seminer için Ali Ratip Doğruer'e 
çok teşekkür ederiz.
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ETKİNLİKLERİMİZ

Geleneksel mutfak kapsamında özüne sadık Kıbrıs Mutfağı ürünlerinin üretimini yapan Bereket Fırınının 
değerli sahibi İlker Dağer'i 9, 10 ve 11 Yiyecek İçecek ve Konaklama Alanı öğrencilerimiz ile ziyaret ettik.
İlker bey, öğrencilerimiz ile tecrübelerini ve engin bilgilerini paylaştı. Ayrıca Kıbrıs Mutfağı'na göstermeleri 
gereken önemi vurguladı.
Misafirperverliği ve bilgi aktarımı için kendisine teşekkürlerimizi sunarız.

BEREKET FIRINI ZİYARETİ

ERKEN DÖNEM MÜZİK EĞİTİMİNDE 
ORFF SCHULWERK ÖĞRETİSİ

Okulumuzda ‘‘Çocuk Gelişimi’’ öğrencilerimize yönelik düzenlenen "Erken Dönem Müzik Eğitiminde Orff 
Schulwerk Öğretisi" ile ilgili verdigi bilgiler için müzik öğretmeni Tuğçe Sirhan Ufuk'a çok teşekkür ederiz.
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ETKİNLİKLERİMİZ

İSKELE KÜLTÜR GEZİSİ

21 Aralık Şehitler Haftası "Baraj Tepe" tiyatro oyununda yer alan öğrencilerimiz ile İskele'de bulunan ve 
tarihimizden izler taşıyan Kayıp Otobüs Anıtı  ziyaret edildi.
Tiyatro oyununda güzel performans gösteren öğrencilerimizi mükafatlandırmak için Petek Pastanesinde 
kahvaltı düzenlendi.

KAYIP OTOBÜS ANITI

10. sınıf öğrencilerimiz öğretmenleri Fatma Medih ve Kübra Demir önderliğinde tarih ve coğrafya dersleri 
kapsamında İskele kültür gezisi düzenledi.

76 77

86 87



ETKİNLİKLERİMİZ

SAĞLIKLI KAHVALTI ETKİNLİĞİ
İskele Ticaret Lisesi ailesi büyük bir dayanışma örneği göstererek öğrenci, öğretmen ve okul 
görevlilerimizin işbirliği ile "Geleneksel Sağlıklı Kahvaltı Etkinliği" düzenledi.
Emeği geçen herkese ve bizlere her zaman destek olan İskele Belediyesine teşekkür ederiz.

UNUTULMUŞ ÇOCUK OYUNLARI İLE KIBRIS LEZZETLERİ 
İskele Belediyesi 14. Kültür&Sanat Günleri kapsamında bugün Yiyecek İçecek ve Konaklama Hizmetleri 
Alanı ve Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Alanı öğretmen ve öğrencilerimiz ile birlikte Kültür Evi'nde düzenlenen 
Unutulmuş Çocuk Oyunları ile Kıbrıs Lezzetleri sunumu ve ikramı etkinliğine katıldık.
Çocuk Gelişimi Alanı öğrencilerimiz Dr. Suat Günsel ve Şht. İlker Karter İlkokulu öğrencileri ile unutulmuş 
çocuk oyunlarını oynadı.
Yiyecek İçecek ve Konaklama Alanı tarafından hazırlanan Kıbrıs lezzetleri olan golifa, zeytinli ve sini 
gadmeri ikram edildi.

77

86 87



ETKİNLİKLERİMİZ

YABANCI DİLLER HAFTASI
‘‘Yabancı Diller Haftası’’ etkinliği kapsamında okulumuzda farklı ülkere ait oyunlar oynandı, şarkılar 
söylendi. Bu ülkelere ait yiyeceklerle kermes düzenlendi. Etkinliği hazırlayan İngilizce ve Almanca 
öğretmenlerimize teşekkür ediyoruz.
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ETKİNLİKLERİMİZ

ÇOÇUK ŞENLİĞİ
Okulumuz Çocuk Gelişimi ve Eğitimi bölümü öğretmenleri ve öğrencilerimizin "HER ÇOCUĞUN GÖKYÜZÜ 
GÖRÜLMEYE DEĞERDİR" sloganı ile hazırlamış oldukları Çocuk Şenliği bugün okulumuzda gerçekleşti.
Şenliğe katılan İskele Belediyesi Yuvam Anakucağına ve İskele Maarif Anaokuluna teşekkür ederiz.
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REHBERLİK ETKİNLİKLERİ

İSKELE TİCARET LİSESİ TANITIM GÜNLERİ

İskele Ticaret Lisesi Tanıtım Günü Etkinliğinde "Mesleğini Seç, Bir Adım Öne Geç!" sloganı ile 
Bekirpaşa Lisesi   ve Mehmetçik Ortaokulu 8. Sınıf öğrencilerine okulumuz bölümleri atölye 
çalışmaları ile tanıtılarak, öğrencilerin gelecek yaşamı için önemli bir karar olan meslek seçimi 
konusunda bilgi sahibi olmalarına destek sağlandı.
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REHBERLİK ETKİNLİKLERİ
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DOĞU AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ MESLEKİ 
UYGULAMA ATÖLYESİ

12. sınıf öğrencilerimiz, seçmeyi 
düşündükleri meslekler ile ilgili düzenlenen 
atölye çalışmalarına katılarak, mesleklerin 
uygulama alanları hakkında bilgi sahibi 
oldular.

ÜNİVERSİTE VE MESLEK TANITIM GÜNÜ
Meslek seçimi ve üniversite tercihi bir öğrencinin hayatı boyunca yapacağı en önemli tercihlerden 
biridir. Adaylar sahip olduğu bilgi beceriler doğrultusunda seçecekleri meslek alanı ile kendi 
geleceklerinin kararını vermiş olacaklardır. Öğrenim görecekleri üniversite ve şehrin seçimi de 
onlara en az meslek sahibi olmak kadar önemli olan sosyal, duygusal ve zihinsel olgunlaşmayı 
sağlayacaktır.
 Bu bağlamda üniversiteye hazırlanan öğrencilerimizin meslek seçimlerine yardımcı olmak amacıyla, 
Bekirpaşa Lisesinde düzenlenen “Üniversite ve Meslek Tanıtım Günü”  etkinliğine katıldık. 

REHBERLİK ETKİNLİKLERİ
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REHBERLİK ETKİNLİKLERİ

ÖĞRENCİ SEMİNERİ : DİJİTAL DÜNYADA ÖĞRENCİ OLMAK
Girne Üniversitesi Dekan Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Erinç Erçağ, “Dijital Dünyada Öğrenci Olmak” konusunda 
öğrencilerimize seminer verdi. 
Erçağ, öğrencilerin yanlış internet kullanımından ötürü mağdur olduklarını, bilinçli ve güvenli bir şekilde 
interneti kullanmalarının çok önemli olduğunun altını çizdi. Sunumunda gerek dünyada gerekse KKTC'de 
yaşanılan bilişim sorunlarıyla ilgili kesitler anlatan Erçağ, gençlerin interneti güvenli kullanabilmeleri için 
neler yapmaları gerektiği konusunda da bilgiler aktardı. 
Seminerde ayrıca özellikle son günlerde sosyal paylaşım sitelerinde artan siber zorbalığa kadar dayanan 
olayların sonucunda mağduriyetlerin arttığını ve bu konuda olumsuz sonuçlarla karşılaşmamak için sosyal 
medyada alınması gereken güvenlik ve gizlilik ayarlardan da bahsetti.

VELİ SEMİNERİ: DİJİTAL ÇAĞDA EBEVEYN OLMAK
Okulumuz Psikolojik Danışma ve Rehberlik Servisi tarafından organize edilen ve Yrd. Doç. Dr. Erinç ERÇAĞ'ın 
sunumuyla İskele Ticaret Lisesi, İskele Evkaf Türk Maarif Koleji, Bekirpaşa Lisesi, Şehit İlker Karter İlkokulu, 
İskele Dr. Suat Günsel İlkokulu, İskele Maarif Anaokulu ve İskele Belediyesi Yuvam Anakucağı velilerine yönelik 
olarak düzenlenen "DİJİTAL ÇAĞDA EBEVEYN OLMAK" konulu seminer gerçekleşti.
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REHBERLİK ETKİNLİKLERİ

Güvenlik Kuvvetleri Komutanlığı'ndan Piyade Binbaşı Ali Bulduk ve Deniz Topçu Astsubay Başçavuş 
Davut Ak 12. Sınıf öğrencilerimize Milli Savunma Üniversitesi ve giriş koşulları ile ilgili tanıtım 
semineri verdi.

MİLLİ SAVUNMA ÜNİVERSİTESİ

LANGIRT TURNUVASI
Okulumuz Rehberlik Servisi tarafından öğrenciler arasında ilişkilerin güçlendirilmesi, sosyalleşmenin 
arttırılması amacıyla sınav haftası öncesi streslerini atabilecekleri eğlenceli anların yaşandığı langırt 
turnuvası düzenlendi.
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REHBERLİK ETKİNLİKLERİ

Günün anlamını vurgulamak adına öğrencilerimizle empati etkinliği gerçekleştirdik. Gözlerimizi 
kapadık; resimler çizdik, tek elimizle basketbol oynadık.Biliyoruz ki empati özel gereksinim gösteren 
bireyler için en önemli şey.
FARKINDAYIZ, YANINIZDAYIZ....

3 ARALIK DÜNYA ENGELLİLER FARKINDALIK GÜNÜ

MEME KANSERİ FARKINDALIK KERMESİ

‘‘Meme Kanseri Farkındalık Ayı’’ kapsamında tüm geliri Burhan Nalbantoğlu Çocuk Onkoloji 
servisindeki çocuklarımıza bağışlanmak üzere kermes düzenlendi. 

94 95








